



La **revue** des marchés publics

N° 3751 - Vendredi 17 Novembre 2023

Quotidien de la Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics
et des Engagements Financiers du Burkina

**MINISTRE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES
ET DE LA PROSPECTIVE**

**MARCHES
PUBLICS**

La célérité dans la transparence



392 Avenue Ho Chi Minh
01 B.P. 6444 Ouagadougou 01
Tél. 25 32 46 12 - Fax 25 31 20 25
Site web : www.dgcmef.gov.bf

Directeur de publication
Le Ministre délégué Chargé du Budget

Co-directeur de publication
Le Directeur Général du Contrôle
des Marchés Publics et
des Engagements Financiers
Alfred THIOMBIANO

Directeur de la rédaction
Kouané II DRABO
E-mail : kouane.drabo@finances.gov.bf

Rédacteur en chef
Abdoulaye OUATTARA
E-mail : arattaou68@gmail.com

**Conception graphique
et mise en page**
Xavier TAPSOBA
W. Martial GOUBA
Salamata OUEDRAOGO/COMPAORE
Bintou ILBOUDO
Frédéric Modeste Somwaoga OUEDRAOGO
Zoenabo SAWADOGO
Boinzenwendé Chantal KABORE/YERBANGA
Wend-Lasida Mahamoudou DIARRA

ISSN 0796 - 5923

Sommaire

*** Résultats de dépouillements : P. 3 à 26**

- Résultats provisoires des ministères, institutions
et maîtrises d'ouvrages déléguées P. 3 à 12

- Résultats provisoires des régions P. 13 à 26

*** Avis d'Appels d'offres des ministères, institutions et maîtrises d'ouvrages déléguées P. 28 à 38**

- Marchés de fournitures et services courants P. 28 à 31

- Marchés de travaux P. 32 à 36

- Marchés de prestations intellectuelles P. 37 & 38

*** Avis d'Appels d'offres des régions : P. 39**

- Marchés de fournitures et services courants P. 39



**Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics et
des Engagements Financiers**

<http://www.dgcmef.gov.bf>



RESULTATS PROVISOIRES DES MINISTERES, INSTITUTIONS ET MAITRISES D'OUVRAGES DELEGUEES

MINISTÈRE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA PROSPECTIVE

Demande de propositions allégée n°2023-00108/MEFP/SG/DMP du 30/10/2023 pour le recrutement d'un consultant pour l'étude de faisabilité du projet de marketing territorial des régions du Burkina Faso;

Références de la publication des résultats de l'avis à manifestation d'intérêt : Revue des Marchés Publics N°3730 du mardi 19 octobre 2023 ; Financement : Budget de l'Etat, Exercice 2023 ;

Nombre de cabinets retenus pour l'ouverture des Propositions Techniques et Financières : trois (03) ;

Nombre de plis reçus : trois (03) ; Date d'ouverture des propositions : 06/11/2023 ; Date de délibération : 09/11/2023 ;

Méthode de sélection : Sélection Basée sur le Moindre-Coût ; Score technique minimum requis : 70 points

Bureaux d'études	Notes techniques sur 100	Propositions financières		Observations
		Montant lu en FCFA TTC	Montant corrigé en FCFA TTC	
GRANITAL Sarl	91	21 517 595	21 517 595	Conforme
GROUPEMENT BGB-MERIDIEN SARL & ARCADE SARL	93	20 473 000	20 473 000	Conforme
SIS-DEV SARL	93	29 710 000	35 388 200	Conforme Une erreur de multiplication sur l'item 2 de ventilation de la rémunération et d'application de la TVA entrainant une variation du montant TTC de 5 678 200 FCFA TTC soit un taux de 19,11%.
Attributaire	Le GROUPEMENT BGB-MERIDIEN SARL & ARCADE SARL est retenu pour la négociation du contrat.			

Résultats provisoires

COMMISSION NATIONALE DES DROITS HUMAINS

N°	Répertoire des fournisseurs et prestataires de la CNDH au titre de l'année 2023			
Acquisition de produit d'entretien au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	CAFE-RESTAU-JOSUE 1 : 8	00201275H	BF OUA 01 2023 A10	Ouagadougou
2	CAFE-RESTAU BENEWENDE ET SERVICES	00170243B	OUA 2021 B13203	Ouagadougou
3	Général Equipements et Services	N°00060733M	BF OUA 2014A6053	Ouagadougou
4	OXFORD NAFRO NEGOCE ET DISTRIBUTION	N° 00212736V	BF OUA 01 2023 B13 12619	Ouagadougou
5	Service Burkinabé de Commerce et de Trestaisons (S,B,C,P)	N° 00147710U-B	BF BBD 2020 A 1724	Bobo-Dioulasso
6	WENWOUBDA SERVICE INTERNATIONAL	N° 00038646P	BF BBD 2012 A 205	Bobo-Dioulasso
7	Pengr Wend Business Center SARL	N° 00089340 N	BF LEO 2017 B 31	LEO
8	RESTAURANT ABICH Sarl	N° 00192981 S	BF OUA 01 2022 B 13 14632	Ouagadougou
9	BO Service Sarl	N° 00113725	BF OUA 2018 B 9736	Ouagadougou
10	Sewa SERVICE	N° 0009 2325 T	BF OUA 2020 M 0484	Ouagadougou
11	JEMAMY	N° 00198668 X	BF OUA 01 2023 B 12 03326	Ouagadougou
12	Nettoyage Industriel-Conseil	N° 00049732 P	BF OUA 2013 A 4526	Ouagadougou
13	GENERAL TRADING INTERNATIONAL	0014479Y	BFOUA2020A9334	Ouagadougou
14	K2D INTERNATIONAL	00116793Z	BFOUA2019A1605	Ouagadougou
15	SIBIOTECH	00205091A	BFOUA012023M12046	Ouagadougou
16	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	Ouagadougou
17	CO.G.E.CO.P	00101476A	BFFDG2018M196	Ouagadougou
18	CONVICTION PICTURES	00122230N	BFOUA 2019 B5116	Ouagadougou
19	PRESTICE BUSINESS CENTER	00041820P	BFKYA2015M043	Ouagadougou
20	YENDARBOUGA EQUIPEMENTS ET SERVICES	00202507W	BF-OUA-01-2023-A10-05893	Ouagadougou
21	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
22	UNIS BTP	00181171 A	OUA-01-2022-B12-5361	Ouagadougou
23	Pengr Wend Business Center	00089340N	BF LEO 2017 B13	Ouagadougou
24	Virtualyze	00100345F	BF OUA 2018 B 0617	Ouagadougou
25	DAREN SERVICES	00165497D	BF OUA 2021 A 10097	Ouagadougou
26	ZONGO Mariétou Service	00125943K	BFOUA2018 A 7528	Ouagadougou
27	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
28	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
29	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BFZNR 2010 B 004	Ouagadougou
30	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
31	EZOF	00066485W	BFOUA2015B3253	Ouagadougou
32	AIMT INTERNATIONAL	00107863R	BFOUA2018B6166	Ouagadougou
33	GREEN SEVICE PLUS	00066227G	BFOUA2015B3017	Ouagadougou
34	MALCOM	00015490S	BFOUA2008A808	Ouagadougou
35	TERIA CONCEPT	00137805D850	BFOUA2020A4600	Ouagadougou
36	SYNTYS	00201625Y	BFOUA012023A1005364	Ouagadougou
37	EMERGYS	00200309H	BFOUA012023B120447	Ouagadougou
38	EKRAF MULTI SERVICES	00151585W	BFOUA2021B0979	Ouagadougou
39	LEADER ET SERVICE	00153327V	BFOUA2021A2171	Ouagadougou
40	VIRTUALIZE	00100345F	BFOUA2018B0617	Ouagadougou
41	SUCCESS GATES	00114287A	BFOUA2019A0091	Ouagadougou
42	IMPACT AFRIQUE	00162545U	BFOUA2021B8331	Ouagadougou
43	SOPROMIC SARL	00088419Y	BFOUA2019M10608	Ouagadougou
44	ESPACE SOLED	00113881N	BF OUA 2018 A 10339	Ouagadougou
45	OGES Inc. BF sa	00022799P	BF OUA 2016 M7574	Ouagadougou
46	ENTREPRISE TYCHE	00202125E	BF- OUA-01-2023-A10-0556	Ouagadougou
47	SOCIETE NOUVELLE TECHNOLOGIE DU BURKINA	00160769Z	BF OUA 2021B7141	Ouagadougou
48	BANTIA	00133972B	BF OUA 2020 B2192	Ouagadougou
49	SMD GENERAL TRADING	00209853E	BF OUA -01-2023-B13-10174	Ouagadougou
50	GECOSAI GROUP Sarl	00155032D	BF ZNR 2021 B022	Ziniaré
Location de véhicules au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	GENERAL EQUIPEMENT ET SERVICES	N°00060733M	BF OUA 2014A6053	Ouagadougou
2	Service Burkinabé de Commerce et de Trestaisons (S,B,C,P)	N° 00147710U-B	BF BBD 2020 A 1724	Bobo-Dioulasso
3	WENWOUBDA SERVICE INTERNATIONAL	N° 00038646P	BF BBD 2012 A 205	Bobo-Dioulasso
4	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	OUAGADOUGOU
5	YENDARBOUGA EQUIPEMENTS ET SERVICES	00202507W	BF-OUA-01-2023-A10-05893	Ouagadougou
6	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
7	Société de promotion Immobilière et Commerciale	00088419Y	BF OUA 2019 M 10608	Ouagadougou
8	Inter Tropical Trading SARL	00025536 P	BF ZNR 2010 B 004	Ouagadougou
9	TARBAGDO AUTO LOCATION	00072021N	BF OUA 2016 A 0882	Ouagadougou
10	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
11	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
12	SOCOGEM sarl	0014596J	BFZNR 2020 B103	Ouagadougou

Résultats provisoires

13	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
14	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
15	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
16	SOCOGEN sarl	0014596J	BFZNR 2020 B103	Ouagadougou
17	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
18	SOCIETE NOUVELLE TECHNOLOGIE DU BURKINA	00160769Z	BF OUA 2021B7141	Ouagadougou
19	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou
20	GECOSAI GROUP Sarl	00155032D	BF ZNR 2021 B022	Ziniaré
21	IMMO SOLUTION ET LOGISTIQUE CONSULTING	00181101Z	BF-OUA-01-2022-B13-6216	Ouagadougou
Location de salle au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	RESTAURANT ABICH Sarl	N° 00192981 S	BF OUA 01 2022 B 13 14632	Ouagadougou
2	AUDACYS	N° 00095379 C	BF OUA 2017 A 7098	Ouagadougou
3	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	OUAGADOUGOU
4	BON ACCUEIL	00166928X	BF-MNG-01-2023 M10	Manga
5	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
6	Inter Tropical Trading SARL	00025536 P	BF ZNR 2010 B 004	Ziniaré
7	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou
8	GECOSAI GROUP Sarl	00155032D	BF ZNR 2021 B022	Ziniaré
Acquisition de billet d'avion au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	IHFRA TRAVEL	N° 00154736W	BF OUA 2021 B 3059	Ouagadougou
2	KAISER VOYAGE	N° 00167988 F	BF OUA 2021 B11864	Ouagadougou
3	SATGURU TRAVELS ET TOURS SERVICES	00000338R	OUA 2002 B 3013	Ouagadougou
Acquisition de produits alimentaires au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	CAFE-RESTAU-JOSUE 1 : 8	00201275H	BF OUA 01 2023 A10	Ouagadougou
2	CAFE-RESTAU BENEWENDE ET SERVICES	00170243B	OUA 2021 B13203	Ouagadougou
3	Service Burkinabé de Commerce et de Trestaiions (S,B,C,P)	N° 00147710U-B FASO	BF BBD 2020 A 1724	Bobo-Dioulasso
4	WENWOUBDA SERVICE INTERNATIONAL	N° 00038646P	BF BBD 2012 A 205	Bobo-Dioulasso
5	RESTAURANT ABICH Sarl	N° 00192981 S	BF OUA 01 2022 B 13 14632	Ouagadougou
6	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	OUAGADOUGOU
7	GENERAL TRADING INTERNATIONAL	0014479Y	BFOUA2020A9334	OUAGADOUGOU
8	UNIONSERVICES	00115572B	BFOUA2019A0821	OUAGADOUGOU
9	SIBIOTECH	00205091A	BFOUA012023M12046	OUAGADOUGOU
10	CO.G.E.CO.P	00101476A	BFFDG2018M196	OUAGADOUGOU
11	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
12	Société de promotion Immobilière et Commerciale	00088419Y	BF OUA 2019 M 10608	Ouagadougou
13	Virtualyze	00100345F	BF OUA 2018 B 0617	Ouagadougou
14	ESPACE SOLED	00113881N	BF OUA 2018 A 10339	Ouagadougou
15	ZONGO Mariétou Service	00125943K	BFOUA2018 A 7528	Ouagadougou
16	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
17	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
18	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BFZNR 2010 B 004	Ouagadougou
19	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
20	EZOF	00066485W	BFOUA2015B3253	Ouagadougou
21	AIMT INTERNATIONAL	00107863R	BFOUA2018B6166	Ouagadougou
22	GREEN SEVICE PLUS	00066227G	BFOUA2015B3017	Ouagadougou
23	MALCOM	00015490S	BFOUA2008A808	Ouagadougou
24	TERIA CONCEPT	00137805D850	BFOUA2020A4600	Ouagadougou
25	SYNTYS	00201625Y	BFOUA012023A1005364	Ouagadougou
26	EMERGYS	00200309H	BFOUA012023B120447	Ouagadougou
27	ASTECH	00061283S	BFOUA2019M1685	Ouagadougou
28	VIRTUALIZE	00100345F	BFOUA2018B0617	Ouagadougou
29	SUCCESS GATES	00114287A	BFOUA2019A0091	Ouagadougou
30	ENTREPRISE TYCHE	00202125E	BF- OUA-01-2023-A10-0556	Ouagadougou
31	SMD GENERAL TRADING	00209853E	BF OUA -01-2023-B13-10174	Ouagadougou
32	IMMO SOLUTION ET LOGISTIQUE CONSULTING	00181101Z	BF-OUA-01-2022-B13-6216	Ouagadougou
33	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou
34	GECOSAI GROUP Sarl	00155032D	BF ZNR 2021 B022	Ziniaré
35	SOCIETE NOUVELLE TECHNOLOGIE DU BURKINA	00160769Z	BF OUA 2021B7141	Ouagadougou
36	BO Service Sarl	N° 00113725	BF OUA 2018 B 9736	Ouagadougou
Acquisition de matériels informatiques au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE

Résultats provisoires

1	WENDINGUETA,BK-TECHNOLOGIE	00178237 G	BF OUA 2022 A 4295	Ouagadougou
2	Pengr Wend Business Center SARL	00089340 N	BF LEO 2017 B 31	LEO
3	PROSERVICES Informatique et Technologie Sarl	00136833 P	BF OUA 2020 B 4023	Ouagadougou
4	Leader Services and Distribution	N° 00125152 V	BF OUA 2019 B 7018	Ouagadougou
5	ZINS'K.Co	00101980 C	BF OUA 2018 B1836	Ouagadougou
6	ENT-SARL	N° 00087905 Z	BF OUA 2017 B 1944	Ouagadougou
7	GENERAL TRADING INTERNATIONAL	0014479Y	BFOUA2020A9334	OuAGADOUGOU
8	SIBIOTECH	00205091A	BFOUA012023M12046	OuAGADOUGOU
9	CO.G.E.CO.P	00101476A	BFFDG2018M196	OuAGADOUGOU
10	KARAFSA SARL	00063492D	BFOUA2015	OuAGADOUGOU
11	SANGFIS FASO	0003267E	BF-OUA2020 M12697	Ouagadougou
12	PRESTICE BUSINENESS CENTER	00041820P	BFKYA2015M043	Ouagadougou
13	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
14	UNIS BTP	00181171 A	OUA-01-2022-B12-5361	Ouagadougou
15	Inter Tropical Trading SARL	00025536 P	BF ZNR 2010 B 004	Ouagadougou
16	Pengr Wend Business Center	00089340N	BF LEO 2017 B13	Ouagadougou
17	Virtualyze	00100345F	BF OUA 2018 B 0617	Ouagadougou
18	DAREN SERVICES	00165497D	BF OUA 2021 A 10097	Ouagadougou
19	E-SERVICES SA	00034544C	BF OUA 2011B3061	Ouagadougou
20	ZONGO Mariétou Service	00125943K	BFOUA2018 A 7528	Ouagadougou
21	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
22	EKRAF MULTI SERVICES	00151585W	BFOUA2021B0979	Ouagadougou
23	LEADER ET SERVICE	00153327V	BFOUA2021A2171	Ouagadougou
24	ASTECH	00061283S	BFOUA2019M1685	Ouagadougou
25	VIRTUALIZE	00100345F	BFOUA2018B0617	Ouagadougou
26	AXEL	00140501X	BFOUA012020B12	Ouagadougou
27	IMPACT AFRIQUE	00162545U	BFOUA2021B8331	Ouagadougou
28	VISTA	00097210D	BFOUA2020M5617	Ouagadougou
Acquisition de mobiliers de bureau au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	OXFORD NAFRO NEGOCE ET DISTRIBUTION	N° 00212736V	BF OUA 01 2023 B13 12619	Ouagadougou
2	Service Burkinabé de Commerce et de Trestaiions (S,B,C,P)	N° 00147710U-B FASO	BF BBD 2020 A 1724	Bobo-Dioulasso
3	WENWOUBDA SERVICE INTERNATIONAL	N° 00038646 P	BF BBD 2012 A 205	Bobo-Dioulasso
4	ZINS'K.Co	00101980 C	BF OUA 2018 B1836	Ouagadougou
5	Pengr Wend Business Center SARL	N° 00089340 N	BF LEO 2017 B 31	LEO
6	Leader Services and Distribution	N° 00125152 V	BF OUA 2019 B 7018	Ouagadougou
7	Sewa SERVICE	N°0009 2325 T	BF OUA 2020 M 0484	Ouagadougou
8	JEMAMY	N° 00198668 X	BF OUA 01 2023 B 12 03326	Ouagadougou
9	NEW Trading	N° 00196647 B	BF OUA 01 2023 A 10 02050	Ouagadougou
10	GENERAL TRADING INTERNATIONAL	0014479Y	BFOUA2020A9334	OuAGADOUGOU
11	METAL SOMKEITA	00116677C	BFOUA2019A1505	OuAGADOUGOU
12	TRIGONE SERVICES	00146615M	BFOUA2020A10426	OuAGADOUGOU
13	SIBIOTECH	00205091A	BFOUA012023M12046	OuAGADOUGOU
14	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	OuAGADOUGOU
15	CO.G.E.CO.P	00101476A	BFFDG2018M196	OuAGADOUGOU
16	EXCELLENCE MULTISERVICES-BURKINA	00140538N	BF OUA 2020 A 6518	Ouagadougou
17	PRESTICE BUSINENESS CENTER	00041820P	BFKYA2015M043	Ouagadougou
18	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
19	Société de promotion Immobilière et Commerciale	00088419Y	OUA 2019 M 10608	Ouagadougou
20	UNIS BTP	00181171 A	OUA-01-2022-B12-5361	Ouagadougou
21	Pengr Wend Business Center	00089340N	BF LEO 2017 B13	Ouagadougou
22	Virtualyze	00100345F	BF OUA 2018 B 0617	Ouagadougou
23	DAREN SERVICES	00165497D	BF OUA 2021 A 10097	Ouagadougou
24	ZONGO Mariétou Service	00125943K	BFOUA2018 A 7528	Ouagadougou
25	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
26	Joyce	00117175L	BFOUA 2019 A 1836	Ouagadougou
27	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BFZNR 2010 B 004	Ouagadougou
28	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
29	EZOF	00066485W	BFOUA2015B3253	Ouagadougou
30	AIMT INTERNATIONAL	00107863R	BFOUA2018B6166	Ouagadougou
31	GREEN SEVICE PLUS	00066227G	BFOUA2015B3017	Ouagadougou
32	MALCOM	00015490S	BFOUA2008A808	Ouagadougou
33	TERIA CONCEPT	00137805D850	BFOUA2020A4600	Ouagadougou
34	SYNTYS	00201625Y	BFOUA012023A1005364	Ouagadougou
35	EMERGYS	00200309H	BFOUA012023B120447	Ouagadougou
36	EKRAF MULTI SERVICES	00151585W	BFOUA2021B0979	Ouagadougou
37	LEADER ET SERVICE	00153327V	BFOUA2021A2171	Ouagadougou
38	VIRTUALIZE	00100345F	BFOUA2018B0617	Ouagadougou
39	SUCCESS GATES	00114287A	BFOUA2019A0091	Ouagadougou
40	IMPACT AFRIQUE	00162545U	BFOUA2021B8331	Ouagadougou

Résultats provisoires

41	OGES Inc. BF sa	00022799 P	BF OUA 2016 M7574	Ouagadougou
42	ZAMA DISTRIBUTION	00010828 K	BF OUA 2010 M 0710	Ouagadougou
43	BANTIA	00133972B	BF OUA 2020 B2192	Ouagadougou
44	SMD GENERAL TRADING	00209853E	BF OUA -01-2023-B13-10174	Ouagadougou
45	PROACT	00119673U	BF-OUA-01-2023-M-03697	Ouagadougou
46	BO Service Sarl	N° 00113725	BF OUA 2018 B 9736	Ouagadougou
Fourniture de pause-café au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	BON ACCUEIL	00166928X	BF-MNG-01-2023 M10	Manga
2	CAFE RESTAURANT FIRDAWS	00043335 T	BF MNG. 2012-A-52	Manga
3	CAFE-RESTAU BENEWENDE ET SERVICES	00170243B	OUA 2021 B13203	Ouagadougou
4	RESTAURANT ABICH Sarl	N° 00192981 S	BF OUA 01 2022 B 13 14632	Ouagadougou
5	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	OUAGADOUGOU
6	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
7	Société de promotion Immobilière et Commerciale	00088419Y	BF OUA 2019 M 10608	Ouagadougou
8	RESTAURANT LE PARADIS DES JEUNES	00035807 F	BF MNG. 2009-A-25	Manga
9	RESTAURANT NEB-NOOMA	00083645 X	BF MNG. 2016-C-165	Manga
10	ESPACE SOLED	00113881N	BF OUA 2018 A 10339	Ouagadougou
11	Espace Soléo	00113881N	BF-OUA-2018-A-10339	Ouagadougou
12	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
13	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
14	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
15	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BF ZNR 2010 B 004	Ouagadougou
16	ENTREPRISE TYCHE	00202125E	BF- OUA-01-2023-A10-0556	Ouagadougou
17	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou
18	ENTREPRISE TYCHE	00202125E	BF- OUA-01-2023-A10-0556	Ouagadougou
19	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou
Confection de banderoles et kakemono au profit de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	Général Equipement et Service	N°00060733 M	BF OUA 2014 A 60 53	Ouagadougou
2	OXFORD NAFRO NEGOCE ET DISTRIBUTION	N° 00212736 V	BF OUA 01 2023 B13 12619	Ouagadougou
3	Service Burkinabé de Commerce et de Trestaisons (S,B,C,P)	N° 00147710U-B FASO	BF BBD 2020 A 1724	Bobo-Dioulasso
4	WENWOUBDA SERVICE INTERNATIONAL	N° 00038646 P	BF BBD 2012 A 205	Bobo-Dioulasso
5	Efficace Service SARL	N° 00128937 Z	BF OUA 2019 B 9577	Ouagadougou
6	Extra Print	N° 00052214 U	BF OUA 2013 A 6377	Ouagadougou
7	ACE-DEVELOPPEMENT Synergie	N° 00002475 L	BF OUA 2014 M 5051	Ouagadougou
8	Pengr Wend Business Center SARL	N° 00089340 N	BF LEO 2017 B 31	LEO
9	Pengr Wend Business Center SARL	N° 00089340 N	BF LEO 2017 B 31	LEO
10	Challenge	N° 00071503 F	BF OUA 2016 A 0283	Ouagadougou
11	Eclair Info	N° 00159146 E	BF OUA 6027	Ouagadougou
12	ENT-SARL	N° 00087905 Z	BF OUA 2017 B 1944	Ouagadougou
13	AUDACYS	N° 00095379 C	BF OUA 2017 A 7098	Ouagadougou
14	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	OUAGADOUGOU
15	TRIGONE SERVICES	00146615M	BFOUA2020A10426	OUAGADOUGOU
16	O.DOUAHOU	00099363T	BFOUA2018B14	OUAGADOUGOU
17	KARAFSA SARL	00063492D	BFOUA2015	OUAGADOUGOU
18	EXCELLENCE MULTISERVICES-BURKINA	00140538N	BF OUA 2020 A 6518	Ouagadougou
19	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
20	Société de promotion Immobilière et Commerciale	00088419Y	OUA 2019 M 10608	Ouagadougou
21	UNIS BTP	00181171 A	OUA-01-2022-B12-5361	Ouagadougou
22	GRAPHIC TECHNIQUE SERVICE	00064920L	OUA 2015 B 2067	Ouagadougou
23	ZITI SERVICES	00047415D	BF OUA 2013 A 2765	Ouagadougou
24	Pengr Wend Business Center	00089340N	BF LEO 2017 B13	Ouagadougou
25	Virtualyze	00100345F	BF OUA 2018 B 0617	Ouagadougou
26	DAREN SERVICES	00165497D	BF OUA 2021 A 10097	Ouagadougou
27	2C.com	00103331 W	BF OUA 2018A 2740	Ouagadougou
28	MS COMM (Mindset Communication)	00176393 P	BF OUA 2022A3250	Ouagadougou
29	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
30	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
31	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
32	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BFZNR 2010 B 004	Ouagadougou
33	AIMT INTERNATIONAL	00107863R	BFOUA2018B6166	Ouagadougou
34	GREEN SEVICE PLUS	00066227G	BFOUA2015B3017	Ouagadougou
35	MALCOM	00015490S	BFOUA2008A808	Ouagadougou
36	TERIA CONCEPT	00137805D850	BFOUA2020A4600	Ouagadougou
37	SYNTYS	00201625Y	BFOUA012023A1005364	Ouagadougou
38	EMERGYS	00200309H	BFOUA012023B120447	Ouagadougou
39	EKRAF MULTI SERVICES	00151585W	BFOUA2021B0979	Ouagadougou
40	LEADER ET SERVICE	00153327V	BFOUA2021A2171	Ouagadougou
41	VIRTUALIZE	00100345F	BFOUA2018B0617	Ouagadougou

Résultats provisoires

42	SUCCESS GATES	00114287A	BFOUA2019A0091	Ouagadougou
43	INTERACTIVE	00027070Z	BFOUA2010B1882	Ouagadougou
44	GUIWOLEY	00103623N	BFOUA2018B2961	Ouagadougou
45	IMPACT AFRIQUE	00162545U	BFOUA2021B8331	Ouagadougou
46	CRAC	00043336U	BFMNG2021M58	Ouagadougou
47	KOUILGA MULTI SERVICE	00137421F	BFOUA2020A4384	Ouagadougou
48	CATRE BARRAKA	00070967D	BFOUA2015A6299	Ouagadougou
49	ENTREPRISE ADAMA TOURE	00130933X	BFOUA2020A0223	Ouagadougou
50	LADOUN SARL	00187176H	BFOUA022B1310590	Ouagadougou
51	MOUILLO CONSEILS SARL	00117557U	BFOUA2019B2082	Ouagadougou
52	ZAMA DISTRIBUTION	00010828 K	BF OUA 2010 M 0710	Ouagadougou
53	TIWANA COMMUNICATION	00166961U	BF OUA 2021 B 11092	Ouagadougou
54	ENTREPRISE TYCHE	00202125E	BF- OUA-01-2023-A10-0556	Ouagadougou
55	IMPRIMERIE PAPETERIE MODERNEPAALGA	00026065P	BF OUA 2010 B1150	Ouagadougou
56	UNIVERS ADAMANTIN	00072023 G	BF OUA2016 A 0888	Ouagadougou
57	GECOSAI GROUP Sarl	00155032D	BF ZNR 2021 B022	Ziniaré
58	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou

Acquisition de gadget, polos, dépliant et textes de communication pour les sensibilisations.

N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	Général Equipement et Services	N° 00060733M	BF OUA 2014 A 6053	Ouagadougou
2	Service Burkinabé de Commerce et de Trestaiions (S,B,C,P)	N° 00147710U-B FASO	BF BBD 2020 A 1724	Bobo-Dioulasso
3	WENWOUBDA SERVICE INTERNATIONAL	N° 00038646P	BF BBD 2012 A 205	Bobo-Dioulasso
4	Efficace Service SARL	N° 00128937 Z	BF OUA 2019 B 9577	Ouagadougou
5	Extra Print	N° 00052214 U	BF OUA 2013 A 6377	Ouagadougou
6	ACE-DEVELOPPEMENT Synergie	N° 00002475 L	BFOUA 2014 M 5051	Ouagadougou
7	Challenge	N° 00071503 F	BF OUA 2016 A 02 83	Ouagadougou
8	Eclair Info	N° 00159146 E	BF OUA 6027	Ouagadougou
9	ENT-SARL	N° 00087905 Z	BF OUA 2017 B 1944	Ouagadougou
10	AUDACYS	N° 00095379 C	BF OUA 2017 A 7098	Ouagadougou
11	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	Ouagadougou
12	TRIGONE SERVICES	00146615M	BFOUA2020A10426	Ouagadougou
13	O.DOUAHOU	00099363T	BFOUA2018B14	Ouagadougou
14	KARAFSA SARL	00063492D	BFOUA2015	Ouagadougou
15	EXCELLENCE MULTISERVICES-BURKINA	00140538N	BF OUA 2020 A 6518	Ouagadougou
16	YENDARBOUGA EQUIPEMENTS ET SERVICES	00202507W	BF-OUA-01-2023-A10-05893	Ouagadougou
17	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
18	Société de promotion Immobilière et Commerciale	00088419Y	BF OUA 2019 M 10608	Ouagadougou
19	GRAPHIC TECHNIQUE SERVICE	00064920L	OUA 2015 B 2067	Ouagadougou
20	ZITI SERVICES	00047415D	BF OUA 2013 A 2765	Ouagadougou
21	Virtualyze	00100345F	BF OUA 2018 B 0617	Ouagadougou
22	2C.com	00103331 W	BF OUA 2018A 2740	Ouagadougou
23	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
24	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
25	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
26	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BFZNR 2010 B 004	Ouagadougou
27	AIMT INTERNATIONAL	00107863R	BFOUA2018B6166	Ouagadougou
28	GREEN SEVICE PLUS	00066227G	BFOUA2015B3017	Ouagadougou
29	MALCOM	00015490S	BFOUA2008A808	Ouagadougou
30	TERIA CONCEPT	00137805D850	BFOUA2020A4600	Ouagadougou
31	SYNTYS	00201625Y	BFOUA012023A1005364	Ouagadougou
32	EMERGYS	00200309H	BFOUA012023B120447	Ouagadougou
33	VIRTUALIZE	00100345F	BFOUA2018B0617	Ouagadougou
34	SUCCESS GATES	00114287A	BFOUA2019A0091	Ouagadougou
35	INTERACTIVE	00027070Z	BFOUA2010B1882	Ouagadougou
36	GUIWOLEY	00103623N	BFOUA2018B2961	Ouagadougou
37	CRAC	00043336U	BFMNG2021M58	Ouagadougou
38	KOUILGA MULTI SERVICE	00137421F	BFOUA2020A4384	Ouagadougou
39	CATRE BARRAKA	00070967D	BFOUA2015A6299	Ouagadougou
40	ENTREPRISE ADAMA TOURE	00130933X	BFOUA2020A0223	Ouagadougou
41	LADOUN SARL	00187176H	BFOUA022B1310590	Ouagadougou
42	MOUILLO CONSEILS SARL	00117557U	BFOUA2019B2082	Ouagadougou
43	ZAMA DISTRIBUTION	00010828 K	BF OUA 2010 M 0710	Ouagadougou
44	TIWANA COMMUNICATION	00166961U	BF OUA 2021 B 11092	Ouagadougou
45	ENTREPRISE TYCHE	00202125E	BF- OUA-01-2023-A10-0556	Ouagadougou
46	UNIVERS ADAMANTIN	00072023 G	BF OUA2016 A 0888	Ouagadougou
47	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou

Assurer le gardiennage.

N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	Succès Total Sécurité Privée (STSP)	N° 00183355 Z	BF OUA 01 2022 B 127798	Ouagadougou
2	Nettoyage Industriel-Conseil	N° 00049732 P	BF OUA 2013 A 4526	Ouagadougou

Résultats provisoires

3	GECOSAI GROUP Sarl	00155032D	BF ZNR 2021 B022	Ziniaré
4	SECURITE DE L'ORIENT	159332 S	BF CNSS BF OUA A2021B6198	Ouagadougou
Entretien et de nettoyage du bâtiment de la CNDH.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	Général Equipement et Services	N° 00060733M	BF OUA 2014 A 6053	Ouagadougou
2	OXFORD NFRO NEGOCE ET DISTRIBUTION	N° 00212736V	BF OUA 01 2023 B13 12619	Ouagadougou
3	PROSERVICES Informatique et Technologie Sarl	N° 00136833 P	BF OUA 2020 B 4023	Ouagadougou
4	Nettoyage Industriel-Conseil	N° 00049732 P	BF OUA 2013 A 4526	Ouagadougou
5	2SM	00017690T	BF OUA 2008 A2538	Ouagadougou
6	YENDARBOUGA EQUIPEMENTS ET SERVICES	00202507W	BF-OUA-01-2023-A10-05893	Ouagadougou
7	BKPS	00127901C	BF OUA 01 2019 B17 08853	Ouagadougou
8	SOCOGEM sarl	0014596J	BFZNR 2020 B103	Ouagadougou
9	AIMT INTERNATIONAL	00107863R	BFOUA2018B6166	Ouagadougou
10	GREEN SEVICE PLUS	00066227G	BFOUA2015B3017	Ouagadougou
11	ENRS	00191033K	BFOUA012022A1013326	Ouagadougou
12	ENTREPRISE TYCHE	00202125E	BF- OUA-01-2023-A10-0556	Ouagadougou
13	SOCIETE NOUVELLE TECHNOLOGIE DU BURKINA	00160769Z	BF OUA 2021B7141	Ouagadougou
14	ENTREPRISE TYCHE	00202125E	BF- OUA-01-2023-A10-0556	Ouagadougou
15	SOCIETE NOUVELLE TECHNOLOGIE DU BURKINA	00160769Z	BF OUA 2021B7141	Ouagadougou
Acquisition de matériel et outillage technique communication presse.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	Pengr Wend Business Center SARL	N° 00089340 N	BF LEO 2017 B 31	LEO
2	Challenge	N° 00071503 F	BF OUA 2016 A 02 83	Ouagadougou
3	NEW Trading	N° 00196647 B	BF OUA 01 2023 A 10 02050	Ouagadougou
4	GENERAL TRADING INTERNATIONAL	0014479Y	BFOUA2020A9334	Ouagadougou
5	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	Ouagadougou
6	TRIGONE SERVICES	00146615M	BFOUA2020A10426	Ouagadougou
7	SIBIOTECH	00205091A	BFOUA012023M12046	Ouagadougou
8	CO.G.E.CO.P	00101476A	BFFDG2018M196	Ouagadougou
9	O.DOUAHOU	00099363T	BFOUA2018B14	Ouagadougou
10	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
11	Société de promotion Immobilière et Commerciale	00088419Y	BF OUA 2019 M 10608	Ouagadougou
12	UNIS BTP	00181171 A	OUA-01-2022-B12-5361	Ouagadougou
13	Pengr Wend Business Center	00089340N	BF LEO 2017 B13	Ouagadougou
14	Virtualyze	00100345F	BF OUA 2018 B 0617	Ouagadougou
15	DAREN SERVICES	00165497D	BF OUA 2021 A 10097	Ouagadougou
16	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
17	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
18	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
19	SOCOGEM sarl	0014596J	BFZNR 2020 B103	Ouagadougou
20	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BFZNR 2010 B 004	Ouagadougou
21	MALCOM	00015490S	BFOUA2008A808	Ouagadougou
22	TERIA CONCEPT	00137805D850	BFOUA2020A4600	Ouagadougou
23	SYNTYS	00201625Y	BFOUA012023A1005364	Ouagadougou
24	EMERGYS	00200309H	BFOUA012023B120447	Ouagadougou
25	EKRAF MULTI SERVICES	00151585W	BFOUA2021B0979	Ouagadougou
26	LEADER ET SERVICE	00153327V	BFOUA2021A2171	Ouagadougou
27	ASTECH	00061283S	BFOUA2019M1685	Ouagadougou
28	VIRTUALIZE	00100345F	BFOUA2018B0617	Ouagadougou
29	SUCCESS GATES	00114287A	BFOUA2019A0091	Ouagadougou
30	GUIWOLEY	00103623N	BFOUA2018B2961	Ouagadougou
31	IMPACT AFRIQUE	00162545U	BFOUA2021B8331	Ouagadougou
32	CRAC	00043336U	BFMNG2021M58	Ouagadougou
33	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou
34	TIWANA COMMUNICATION	00166961U	BF OUA 2021 B 11092	Ouagadougou
35	SMD GENERAL TRADING	00209853E	BF OUA -01-2023-B13-10174	Ouagadougou
36	BANTIA	00133972B	BF OUA 2020 B2192	Ouagadougou
Acquisition outillage technique sport.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	LIEU
1	Général Equipement et Services	00060733M	BF OUA 2014 A 6053	Ouagadougou
2	Service Burkinabé de Commerce et de Trestaiions (S,B,C,P)	N° 00147710U-B FASO	BF BBD 2020 A 1724	Bobo-Dioulasso
3	WENWOUBDA SERVICE INTERNATIONAL	N° 00038646P	BF BBD 2012 A 205	Bobo-Dioulasso
4	Pengr Wend Business Center SARL	N° 00089340 N	BF LEO 2017 B 31	LEO
5	NEW Trading	N° 00196647 B	BF OUA 01 2023 A 10 02050	Ouagadougou
6	TINELLE EQUIPEMENTS ET SERVICES	00202371 X	BF OUA 01 2023 A 10 05816	Ouagadougou
7	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	OUAGADOUGOU
8	SIBIOTECH	00205091A	BFOUA012023M12046	OUAGADOUGOU
9	CO.G.E.CO.P	00101476A	BFFDG2018M196	OUAGADOUGOU

Résultats provisoires

10	YENDARBOUGA EQUIPEMENTS ET SERVICES	00202507W	BF-OUA-01-2023-A10-05893	Ouagadougou
11	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
12	Société de promotion Immobilière et Commerciale	00088419Y	BF OUA 2019 M 10608	Ouagadougou
13	UNIS BTP	00181171 A	OUA-01-2022-B12-5361	Ouagadougou
14	Pengr Wend Business Center	00089340N	BF LEO 2017 B13	Ouagadougou
15	DAREN SERVICES	00165497D	BF OUA 2021 A 10097	Ouagadougou
16	Beni Business International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
17	ZONGO Mariétou Service	00125943K	BFOUA2018 A 7528	Ouagadougou
18	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
19	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
20	SOCOGEN sarl	0014596J	BFZNR 2020 B103	Ouagadougou
21	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BFZNR 2010 B 004	Ouagadougou
22	AIMT INTERNATIONAL	00107863R	BFOUA2018B6166	Ouagadougou
23	GREEN SEVICE PLUS	00066227G	BFOUA2015B3017	Ouagadougou
24	EKRAF MULTI SERVICES	00151585W	BFOUA2021B0979	Ouagadougou
25	LEADER ET SERVICE	00153327V	BFOUA2021A2171	Ouagadougou
26	ASTECH	00061283S	BFOUA2019M1685	Ouagadougou
27	SUCCESS GATES	00114287A	BFOUA2019A0091	Ouagadougou
28	IMPACT AFRIQUE	00162545U	BFOUA2021B8331	Ouagadougou
29	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou
30	SOCIETE NOUVELLE TECHNOLOGIE DU BURKINA	00160769Z	BF OUA 2021B7141	Ouagadougou
31	SMD GENERAL TRADING	00209853E	BF OUA -01-2023-B13-10174	Ouagadougou
32	GECOSAI GROUP Sarl	00155032D	BF ZNR 2021 B022	Ziniaré
33	BO Service Sarl	N° 00113725	BF OUA 2018 B 9736	Ouagadougou
Acquisition outillage technique environnement.				
N°	NOM DU PRESTATAIRE	N°IFU	RCCM	SIEGE
1	Service Burkinabé de Commerce et de Trestaiions (S,B,C,P)	N° 00147710U-B FASO	BF BBD 2020 A 1724	Bobo-Dioulasso
2	WENWOUBDA SERVICE INTERNATIONAL	N° 00038646P	BF BBD 2012 A 205	Bobo-Dioulasso
3	Pengr Wend Business Center SARL	N° 00089340 N	BF LEO 2017 B 31	LEO
4	NEW Trading	N° 00196647 B	BF OUA 01 2023 A 10 02050	Ouagadougou
5	AGK SARL	N° 00164316 U	BF OUA 2021 B 9277	Ouagadougou
6	GENERAL TRADING INTERNATIONAL	0014479Y	BFOUA2020A9334	OUAGADOUGOU
7	EBUPRES	00117129M	BFZNR219A028	OUAGADOUGOU
8	SIBIOTECH	00205091A	BFOUA012023M12046	OUAGADOUGOU
9	CO.G.E.CO.P	00101476A	BFFDG2018M196	OUAGADOUGOU
10	YENDARBOUGA EQUIPEMENTS ET SERVICES	00202507W	BF-OUA-01-2023-A10-05893	Ouagadougou
11	RO-BEN SERVICES	00176021H	BF-ZNR- 2022 A022	Ouagadougou
12	UNIS BTP	00181171 A	OUA-01-2022-B12-5361	Ouagadougou
13	Pengr Wend Business Center	00089340N	BF LEO 2017 B13	Ouagadougou
14	KBC	00174957F	BF OUA 2022 B2185	Ouagadougou
15	Virtualyze	00100345F	BF OUA 2018 B 0617	Ouagadougou
16	DAREN SERVICES	00165497D	BF OUA 2021 A 10097	Ouagadougou
17	ZONGO Mariétou Service	00125943K	BFOUA2018 A 7528	Ouagadougou
18	Equipe Services	00033478M	BFZNR 2017 A 014	Ouagadougou
19	Joyce	00117175L	BF OUA 2019 A 1836	Ouagadougou
20	SOCOGEN sarl	0014596J	BFZNR 2020 B103	Ouagadougou
21	Intertropical Trading Sarl	00025536P	BFZNR 2010 B 004	Ouagadougou
22	CEEM	00210214X	BF-OUA-01-2023 B12-10964	Ouagadougou
23	Beni Busness International	00124821A	BFZNR2019A085	Ouagadougou
24	MALCOM	00015490S	BFOUA2008A808	Ouagadougou
25	TERIA CONCEPT	00137805D850	BFOUA2020A4600	Ouagadougou
26	SYNTYS	00201625Y	BFOUA012023A1005364	Ouagadougou
27	EMERGYS	00200309H	BFOUA012023B120447	Ouagadougou
28	EKRAF MULTI SERVICES	00151585W	BFOUA2021B0979	Ouagadougou
29	LEADER ET SERVICE	00153327V	BFOUA2021A2171	Ouagadougou
30	ASTECH	00061283S	BFOUA2019M1685	Ouagadougou
31	VIRTUALIZE	00100345F	BFOUA2018B0617	Ouagadougou
32	IMPACT AFRIQUE	00162545U	BFOUA2021B8331	Ouagadougou
33	SOPROMIC SARL	00088419Y	BFOUA2019M10608	Ouagadougou
34	SOCIETE NOUVELLE TECHNOLOGIE DU BURKINA	00160769Z	BF OUA 2021B7141	Ouagadougou
35	UNIONSERVICE	00115572 B	BF OUA 2019 A0821	Ouagadougou
36	GECOSAI GROUP Sarl	00155032D	BF ZNR 2021 B022	Ziniaré
37	SMD GENERAL TRADING	00209853E	BF OUA -01-2023-B13-10174	Ouagadougou

Résultats provisoires

AGENCE NATIONALE DE BIOSECURITE

DEMANDE DE PRIX N°2023-004/MESRI/SG/ANB/DG/PRM du 25/10/2023 pour la construction de la clôture de la serre et la réhabilitation des bâtiments du laboratoire - FINANCEMENT : Budget ANB, Exercice 2023 - CONVOCATION CAM : N°2023-004/MESRI/SG/ANB/DG/PRM du 30 octobre 2023 - PUBLICATION : Quotidien des Marchés publics N°3734 du 25/10/2023 - DATE D'OUVERTURE : 23/10/2023
NOMBRE DE CONCURRENTS : Lot 1 : Six (06)
Lot 2 : Quatre (04)

N°	Soumissionnaires	Montants lus en FCFA		Montants corrigés en FCFA		Observations	Rang
		HTVA	TTC	HTVA	TTC		
Lot 1 : Construction de la clôture de la serre							
E = 6 175 000		Moyenne pondérée = 5 709 123		Borne inférieure = 4 852 755		Borne supérieure = 6 565 492	
01	SEAI Sarl	4 107 940	4 847 369-	4 107 940-	4 847 369	Offre techniquement conforme mais anormalement basse Non Classée	-
02	Global Trading et Négoce (GTN)	4 343 270	5 125 059	4 343 270	5 125 059	Non Conforme : Dimensions de la porte proposées à l'item 14 non conformes : 120/120 au lieu de 120 /220 demandées	-
03	Entreprise de Construction Sibdaogo	4 371 990	5 158 948	4 371 990	5 158 948	Conforme	3 ^{ème}
04	Ets Sawadogo Ousmane (ESAO)	4 135 540	4 879 937	4 135 540	4 879 937	Conforme Montant HTVA augmenté de 15%, soit 620 000 FCFA. Les items ci-après ont connu des augmentations de quantités : <u>item 1</u> : + 1 unité, <u>item 2</u> : + 2 unités ; item 13 : +1 ml ; item 14 : +1 unité. Cela donne un montant total HTVA de 4 755 540, soit 5 611 537 FCFA TTC	1 ^{er}
05	Global Equipement et Construction Sarl	4 144 030	4 889 955	4 144 030	4 889 955	Conforme	2 ^{ème}
06	JAKO	4 470 620	5 275 332	4 470 620	5 275 332	Conforme	4 ^{ème}
ATTRIBUTAIRE		<i>Ets Sawadogo Ousmane (ESAO) pour un montant de quatre millions sept cent cinquante-cinq mille cinq cent quarante (4 755 540) francs FCFA HTVA, soit cinq millions six cent onze mille cinq cent trente-sept (5 611 537) Francs CFA TTC- avec un délai d'exécution de trente (30) jours</i>					
Lot 2 : Réhabilitation des bâtiments du laboratoire							
E= 4 750 000		Moyenne pondérée=4 743 214		Borne inférieure=4 031 732		Borne supérieure=5 454 697	
01	Entreprise de Construction Sibdaogo (E.C.S)	3 351 790	3 955 112	3 666 790	4 326 812	Conforme Revêtement carreaux de l'item 16 non pris en compte dans le calcul initial. Cela correspond à un montant supplémentaire HTVA de 10 000 FCFA*31,5=. 315 000 FCFA	1 ^{er}
02	Ets Sawadogo Ousmane (ESAO)	4 433 000	5 230 940	4 433 000	5 230 940	Conforme	4 ^{ème}
03	Global Equipement et Construction Sarl	4 089 050	4 825 079	4 089 050	4 825 079	Conforme	3 ^{ème}
04	JAKO	3 855 350	4 549 313	3 855 350	4 549 313	Conforme	2 ^{ème}
ATTRIBUTAIRE		<i>Entreprise de Construction Sibdaogo (E.C.S) pour un montant de trois millions six cent soixante-six mille sept cent quatre-vingt-dix (3 666 790) Francs CFA HTVA, soit quatre millions trois cent vingt-six mille huit cent douze (4 326 812) francs FCFA TTC avec un délai d'exécution de trente (30) jours.</i>					

MINISTERE DE L'AGRICULTURE, DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES

Objet : Manifestation d'intérêt N°2023-006M/MARAH/SG/DMP du 23/01/2023 pour le recrutement d'une firme pour le suivi contrôle des travaux de construction d'un siège pour l'Union des coopératives, de bâtiment pour le matériel agricole et d'un Centre de Promotion Rurale (CPR) au profit du Projet d'Aménagement et de Valorisation de la plaine de la Léraba (PAVAL) - **Financement :** 100% Fonds International pour le Développement de l'Agriculture (FIDA) - **Date de publication :** Quotidien des marchés publics N°3547 du lundi 06 février 2023
Date d'ouverture des plis : 20/03/2023 - **Date de délibération :** 20/04/2023 - **Date de délibération (réexamen) :** 21/09/2023
Nombre de plis reçus : Quatorze (14) - **Méthode de sélection :** Qualité-cout
Référence lettre CAM : N°2023-010/MARAH/SG/DMP du 13 février 2023
Nombre de lot : Unique **ANO du bailleur de fonds (BAD) :** 18 octobre 2023

N° d'ordre	Consultants	Expériences du Consultant dans la surveillance et le contrôle des BTP et dans les bâtiments administratifs professionnels	Nationalité	Classement	Observation
1	Groupement CIE Sarl/CIE -IC	20	Bénin	1 ^{er}	Retenu
2	ARDI Sarl	08	Burkina Faso	5 ^{ème}	Retenu
3	Groupement CHALLENGE IC /BECOTEX/INTERGRALE IC	10	Burkina Faso	3 ^{ème}	Retenu
4	Groupement ACET-BTP.IC Sarl/BETAT-IC Sarl	09	Burkina-Faso	Non classé Marchés non probants	Non retenu
5	Groupement ARCHI TOP DESIGN/REC	01	Burkina Faso	12 ^{ème}	Non retenu
6	Groupement AGIS sarl /AUD Sarl	04	Burkina Faso	8 ^{ème}	Non retenu
7	Groupement AC Concept /CEITP Sarl	04	Burkina Faso	8 ^{ème} ex	Non retenu
8	MASSIVE DYNAMIC Sarl	01	Burkina Faso	Non classé Marchés non probants	Non retenu
9	Groupement TA_ic Sarl/CET-BTP & SERVICE /AVET Sarl	05	Burkina Faso	7 ^{ème}	Non retenu
10	Groupement CAEM Sarl /CECM	07	Burkina Faso	6 ^{ème}	Retenu
11	Groupement CADY Sarl/ CAFI-B	12	Burkina Faso	2 ^{ème}	Retenu
12	Groupement CETRI/SETRAC	04	Burkina Faso	8 ^{ème} ex	Non retenu
13	B2i	04	Burkina Faso	8 ^{ème} ex	Non retenu
14	Groupement AFRIQUE DJIGUI/CET-GCE/AGENCE INITIUM Sarl	09	Burkina Faso	4 ^{ème}	Retenu

Résultats provisoires

ECOLE NATIONALE DES TRAVAUX PUBLICS

L'APPEL D'OFFRES RESTREINT ACCELERE N°2023-001/MID/SG/ENTP/DG/PRM DU 05 OCTOBRE 2023 POUR L'ACQUISITION DE VEHICULES (BUS, CAMION AUTO ECOLE ET PICK UP DOUBLE CABINE) AU PROFIT DE L'ENTP suivant autorisation N°2023-0353/MID/SG/ENTP/PCA du 11/10/2023 - Financement : Budget de l'ENTP Gestion 2023
 Nombre de plis reçus : Six (06) - Date d'ouverture de plis: 07/11/2023 - Date de délibération : 13/11/2023
 Convocation de la CAM : N°2023-0052/MID/SG/ENTP/DG/PRM du 09/11/2023

Lot	Soumissionnaire	Montant lu	Montant corrigé	Délai d'exécution	Observations	Rang
1	EGCPS	76 200 000 HTVA 89 916 000 TTC	76 200 000 HTVA 89 916 000 TTC	45 jours	Conforme	1 ^{er}
	KABRASS NEGOCE	76 205 000 HTVA 89 921 900 TTC	76 205 000 HTVA 89 921 900 TTC	45 jours	Conforme	2 ^{ème}
	PERFECT RENO	76 208 000 HTVA 89 925 440 TTC	76 208 000 HTVA 89 925 440 TTC	45 jours	Conforme	3 ^{ème}
2	COSINUS	42 118 644 HTVA 49.700.000 TTC	42 118 644 HTVA 49.700.000 TTC	45 jours	Conforme	1 ^{er}
	SUZY SERVICES	42 288 136 HTVA 49.900.000 TTC	42 288 136 HTVA 49.900.000 TTC	45 jours	Conforme	3 ^{ème}
	MARIE LOUISE SERVIC	42 203 390 HTVA 49 800 000 TTC	42 203 390 HTVA 49 800 000 TTC	45 jours	Conforme	2 ^{ème}
3	EGCPS	33 725 000 HTVA 39 795 500 TTC	33 725 000 HTVA 39 795 500 TTC	45 jours	Conforme	1 ^{er}
	KABRASS NEGOCE	33 725 000 HTVA 39 795 500 TTC	33 725 000 HTVA 39 795 500 TTC	45 jours	Conforme	2 ^{ème}
	PERFECT RENO	33 750 000 HTVA 39 825 000 TTC	33 750 000 HTVA 39 825 000 TTC	45 jours	Conforme	3 ^{ème}
Attributaires :		<p>LOT N°1 Acquisition de bus à EGCPS pour un montant de : Soixante seize millions deux cent mille (76 200 000) francs CFA HTVA soit quatre vingt neuf millions neuf cent seize mille (89 916 000) francs CFA TTC; pour un délai de livraison de 45 jours.</p> <p>LOT N°2 Acquisition de Camion auto école à COSINUS Sarl pour un montant de : quarante deux millions cent dix huit mille six cent quarante quatre (42 118 644) francs CFA HTVA soit quarante neuf millions sept cent mille (49 700 000) francs CFA TTC; pour un délai de livraison de 45 jours.</p> <p>LOT N°3 Acquisition de pickup double cabine à EGCPS pour un montant de : trente trois millions sept cent vingt cinq mille (33 725 000) francs CFA HTVA soit trente neuf millions sept cent quatre vingt quinze mille cinq cent (39 795 500) francs CFA TTC; pour un délai de livraison de 45 jours.</p>				

**Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics
et des Engagements Financiers**

www.dgcmef.gov.bf



RESULTATS PROVISOIRES

DES REGIONS

GROUPEMENT D'INTERET PUBLIC /AGENCE DE L'EAU DU MOUHOUN

DEMANDE DE PRIX N°2023-13/GIP-AEM/CB/CA/DG/PRM du 09/10/2023 POUR L'ACQUISITION DE BILLET D'AVION AU PROFIT DE L'AGENCE DE L'EAU MOUHOUN - Financement : Budget AEM/Gestion 2023/CFE - Publication de l'avis : Quotidien n°3729 –du mercredi 18 octobre 2023 - Convocation de la CCAM n° 2023-16/GIP-AEM/CB/CA/DG/PRM du 18 octobre 2023
 Nombre de plis reçus : Trois (03). Suivant décision N°2023-LO547/ARCOP/ORD du 10 /11/2023
 DATE DE DELIBERATION : le 13 novembre 2023 - Enveloppe prévisionnel : 12 450 000 TTC
 Lot 1 : Acquisition de billet d'avion au profit de l'Agence de l'Eau du Mouhoun
 0.6E= 7 470 000; 0.4P= 4 657 733; M= 12 127 733,0.85M= 10 308 573; 1.15M= 13 946 893

Soumissionnaires	Montants lus				Montants corrigés				Observations
	Montant HT		Montant TTC		Montant HT		Montant TTC		
	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	
MAUBAH Voyages	6 825 000	12 435 000							Conforme
SADGURU.KRUPA	5 925 000	10 050 000							Anormalement bas Conforme
GTC Sarl	6 794 000	12 448 000							Conforme
Attributaire provisoire	GTC Sarl pour un montant minimum de Six millions sept cent quatre-vingt-quatorze mille (6 794 000) francs CFA HTVA et un montant maximum de Douze millions quatre cent quarante-huit mille (12 448 000) francs CFA HTVA avec un délai d'exécution de sept (07) jours par commande.								

Résultats provisoires

COMMUNE DE OUAGADOUGOU

Résultats de la manifestation d'intérêt N°2023-001/MENAPLN/DREPS-C/DPEPS-K/LMKVWS du 09 octobre 2023 pour la constitution d'une base de données de fournisseurs/ prestataires de biens et services du Lycée Municipal katia Van Weel de Sakoula au titre de l'année 2023.

Date de publication de l'avis : Revue des marchés publics N° 3728 du 17/10/2023 ;

Nombre de plis reçus : 15 ; Date d'ouverture des plis : 23 au 24 octobre 2023 ;

Date de délibération : 24 octobre 2023.

N°	Soumissionnaires	N°IFU	N°RCCM	Contacts	Observations
Lot 1 : Fournitures scolaires et de bureaux					
1	S.R.TELECOM	00161704 L	BFOUA-01-2021 B 12-07760	75 08 09 07	Retenu
2	EPBE	00183004 R	BFOUA-01-2022 B 13-7596	70 25 29 91 / 77 86 48 22	Retenu
3	OCEANE CONCEPTION (OCECON)	00153459 T	BFKDG 2021 M 203	71 05 84 65	Retenu
4	TOOM-NEERE	00047777 P	BFOUA2015 M 2088	78 81 59 50 / 77 86 48 22	Retenu
5	ECLAIR INFO	00159046 E	BFOUA2021 B 6027	70 04 12 48 77 68 05 53	Non retenu : documents joints non signés et cachetés (Lettre de manifestation d'intérêt)
6	STEPH BUSINESS	00082903 S	BFOUA2016 A 7506	79 05 90 29 / 70 76 55 86	Retenu
7	KABI LOGISTIC COMMERCE SARL	00190668 C	BFOUA-01-2022 B 12-13056	63 68 02 08 58 66 40 66	Retenu
8	ECLAT SERVICES LA LEGENDE	00135827 D	BFOUA 2020 B 3475	65 10 00 80	Retenu
9	SAY&CO SARL	00155476 F	BFZZNR2021 B035	75 73 62 63 79 53 29 48	Retenu
10	BO SERVICES SARL	00113725 M	BF OUA 2018 B 9736	70 66 90 95 / 64 50 09 09	Retenu
11	SEWA SERVICE SARL	00092325 T	BF OUA 2020 M 048	78 55 62 18 / 76 06 61 20	Retenu
12	ENTREPRISE LA REFERENCE	00046445 N	BF-DDG-2013-A-031	76 56 65 66	Retenu
Lot 2 : Documentation pédagogique					
1	STEPH BUSINESS	00082903 S	BFOUA2016 A 7506	79 05 90 29 / 70 76 55 86	Retenu
2	KABI LOGISTIC COMMERCE SARL	00190668 C	BFOUA-01-2022 B 12-13056	63 68 02 08 58 66 40 66	Retenu
3	BO SERVICES SARL	00113725 M	BF OUA 2018 B 9736	70 66 90 95 / 64 50 09 09	Retenu
4	ECLAIR INFO	00159046 E	BFOUA2021 B 6027	70 04 12 48 / 77 68 05 53	Non retenu : documents joints non signés et cachetés (Lettre de manifestation d'intérêt)
5	ECLAT SERVICES LA LEGENDE	00135827 D	BFOUA 2020 B 3475	65 10 00 80	Retenu
6	OCEANE CONCEPTION (OCECON)	00153459 T	BFKDG 2021 M 203	71 05 84 65	Retenu
7	ENTREPRISE LA REFERENCE	00046445 N	BF-DDG-2013-A-031	76 56 65 66	Retenu
Lot 3 : Matériels informatiques					
1	IT PROJET	00052850 F	BFOUA2014B0227	74 87 27 28 / 79 00 01 95	Retenu
2	S.R.TELECOM	00161704 L	BFOUA-01-2021 B 12-07760	75 08 09 07	Retenu
3	ENTREPRISE LA REFERENCE	00046445 N	BF-DDG-2013-A-031	76 56 65 66	Retenu
4	EPBE	00183004 R	BFOUA-01-2022 B 13-7596	70 25 29 91 / 77 86 48 22	Retenu
5	TOOM-NEERE	00047777 P	BFOUA2015 M 2088	78 81 59 50 / 77 86 48 22	Retenu
6	STEPH BUSINESS	00082903 S	BFOUA2016 A 7506	79 05 90 29 / 70 76 55 86	Retenu
7	ECLAT SERVICES LA LEGENDE	00135827 D	BFOUA 2020 B 3475	65 10 00 80	Retenu
Lot 4 : Confection de T shirt et cartes scolaires					
1	KIBORA Men Style	00122473 C	BFOUA2020 M 0671	72 55 91 18 / 76 14 70 74	Retenu
2	S.R.TELECOM	00161704 L	BFOUA-01-2021 B 12-07760	75 08 09 07	Retenu
3	ECLAT SERVICES LA LEGENDE	00135827 D	BFOUA 2020 B 3475	65 10 00 80	Retenu
4	UNIVERS ADAMANTIN	00072023 G	BF OUA 2016 A 0888	62 84 44 41 / 79 09 49 36	Retenu
5	ECLAIR INFO	00159046 E	BFOUA2021 B 6027	70 04 12 48 / 77 68 05 53	Non retenu : documents joints non signés et cachetés (Lettre de manifestation d'intérêt)
6	EPBE	00183004 R	BFOUA-01-2022 B 13-7596	70 25 29 91 / 77 86 48 22	Retenu
7	TOOM-NEERE	00047777 P	BFOUA2015 M 2088	78 81 59 50 / 77 86 48 22	Retenu
8	STEPH BUSINESS	00082903 S	BFOUA2016 A 7506	79 05 90 29 / 70 76 55 86	Retenu
9	ENTREPRISE LA REFERENCE	00046445 N	BF-DDG-2013-A-031	76 56 65 66	Retenu
10	KABI LOGISTIC COMMERCE SARL	00190668 C	BFOUA-01-2022 B 12-13056	63 68 02 08 58 66 40 66	Retenu
11	SAY&CO SARL	00155476 F	BFZZNR2021 B035	75 73 62 63 79 53 29 48	Retenu
12	BO SERVICES SARL	00113725 M	BF OUA 2018 B 9736	70 66 90 95 / 64 50 09 09	Retenu
13	OCEANE CONCEPTION (OCECON)	00153459 T	BFKDG 2021 M 203	71 05 84 65	Retenu

Résultats provisoires

REGION DU CENTRE EST

Demande de prix n°2023-001/RCES/PBLG/CBN/SG du 02 octobre 2023 pour la réalisation de deux (02) forages positifs équipés de pompe à motricité humaine au profit de la commune de Bané. FINANCEMENT : Budget Communal/ ADCT Fonds Fongibles 2022-2023, Gestion 2023.
 PUBLICATION : Quotidien des Marchés Publics N° 3726 du vendredi 13 octobre 2023.
 REFERENCE CONVOCATION CCAM : Lettre N° 2023-001/RCES/PBLG/CBN/SG du 18 octobre 2023.
 Date d'ouverture des plis : 23 octobre 2023 - Nombre de plis reçus : **lot unique** : 01 - Date de délibération : 30 octobre 2023

Soumissionnaires	Montant lu en FCFA		Montant corrigé en FCFA		Observations	Rang
	HT	TTC	HT	TTC		
LOT UNIQUE						
CHEIKY LOGISTIQUE	9 060 000	-	10 400 000	-	Conforme - Erreur items 2.3 du bordereau des prix unitaires en chiffre 10 000 et en lettres douze mille cinq cent - Items 2.4 du bordereau des prix unitaires en chiffre 12 000 et en lettres douze mille cinq cent - Items 3.1 du bordereau des prix unitaires en chiffre 8 000 et en lettres douze mille cinq cent - Items 3.2 du bordereau des prix unitaires en chiffre 8 000 et en lettres douze mille cinq cent Entraînant une augmentation de 1 340 000 avec une variation de 14,79%	1 ^{er}
Attributaires	Lot unique : CHEIKY LOGISTIQUE : pour un montant de dix millions quatre cent mille (10 400 000) francs CFA HT avec un délai d'exécution de trente (30) jours.					

DEMANDE DE PRIX prix n° 2023-014/MATDS/RCES/GVRNT-TNK/SG du 11 Octobre 2023 portant acquisition de matière d'œuvre au profit des établissements publics d'Enseignement et de Formation Techniques et Professionnels formels (EFTP) de la région du Centre-Est.
 FINANCEMENT : BUDGET ETAT, EXERCICE 2023 - Date et numéro de publication : Revue des Marchés Publics n°3733 du Mardi 24/10/2023
 CONVOCATION DE LA CRAM : lettre n° 2023-07/MATDS/RCES/GVRNT-TNK/SG du 30 octobre 2023
 DATE D'OUVERTURE DES PLS : 02 novembre 2023 - Date de délibération : 08 novembre 2023
 Nombre de plis reçus : Lot unique : 09

N° d'ordre	Soumis Sionnaires	Montant lu HT	Montant lu TTC	Montant corrigé en HT	Montant corrigé TTC	Observations
Lot unique : Acquisition de matière d'œuvre en électromécanique et Génie mécanique au profit du lycée professionnel régional de Tenkodogo						
01	NAK DISTRIBUTION SARL	26 292 500				Offre non conforme : photos en couleur non jointes des items 3; 6; 7; 11; 13; 14; 15; 16; 17 (section câblage électrique); items 1; 2; 4 à 20; 23 à 27 (section installation électrique); items 3 à 7; 9 à 13 de la section mesure et essai; items 2 à 15; 17 à 37; 39 à 51; 53 et 54 de la section construction électronique; items 3; 7 à 16 et 18 de la section outillage maçon; tous le 15 items de la section matériaux de construction et tous les 23 items de la section maintenance de véhicules automobiles.
02	EZHF	28 466 000				Offre non conforme : photos en couleur des items non jointes de l'ensemble des items. Pièce administrative (ASF) manquante non fournie
03	J.P. Multi Services		35 241 000			Offre non conforme : photos en couleur des items non jointes de l'ensemble des items.
04	ETABLISSEMENT GODBLESS & FRÈRES	32 000 000		32 400 000		Offre conforme Retenue : 1er Erreur de sommation (32 400 000 FCFA HTVA au lieu de 32 000 000 FCFA HTVA) entraînant une augmentation de 1,25% du montant total HTVA
05	NEYA BUSINESS		33 040 000			Offre non conforme : absence de bordereau des prix unitaires dans l'offre financière
06	WOOBAR SERVICES COMMERCIAL	31 267 700				Offre non conforme : Ensemble des documents (lettre de soumission, procuration, code d'éthique et de déontologie, garantie de soumission) établis pour le compte de l'avis de demande de prix N°2023-013/MATDS/RCES/GVRNT/TNK-SG du 11 Octobre 2023 et non pour l'avis de demande de prix N°2023-014/MATDS/RCES/GVRNT/TNK-

Résultats provisoires

						SG du 11 Octobre 2023. ASF non a jour à la date du dépouillement et non complété dans les délais impartis.
07	KENNA NIN BAMBA SOLUTIONS	25 589 000		25 265 000		Non classée Offre anormalement basse Borne Inférieure en TTC : 30.667711 - Borne Supérieure en TTC : 41.491.609 erreur sur le prix unitaire en chiffre de l'item 3 (section matériaux de construction) : 12000 FCFA au lieu de 120000 FCFA entrainant une baisse de 1,27% du montant total HTVA
08	ELEAZAR SERVICES		31 932 688			Offre Non conforme : photos en couleur non jointes des items n°44 (section construction électronique); items n°1; 8; 12 et 14 (section outillage maçon); item 15 de la section matériaux de construction; items n°1; 2 et 23 de la section maintenance de véhicules automobiles. Pièces administratives non fournies.
09	PACO BTP		30 225 700		30 225 700	Non classée Offre anormalement basse Borne Inférieure en TTC : 30.667711 - Borne Supérieure en TTC : 41.491.609
Attributaire provisoire		ETABLISSEMENT GODBLESS & FRERES pour un montant de TRENTE SEPT MILLIONS CENT-QUATRE-VINGT-CINQ MILLE (37 185 000) FCFA HTVA après une augmentation de 14,77% des items impactés (n°36 qui passe de 10 à 40 ; n°37 qui passe de 10 à 40 ; n°38 qui passe de 10 à 40 ; n°39 qui passe de 10 à 40 et n°40 qui passe de 10 à 35) de la section construction électronique pour un délai de livraison de quinze (15) jours.				

DEMANDE DE PRIX prix n° 2023-013/MATDS/RCES/GVRNT-TNK/SG du 11 Octobre 2023 portant acquisition de matière d'œuvre au profit des établissements publics d'Enseignement et de Formation Techniques et Professionnels formels (EFTP) de la région du Centre-Est pour le fonctionnement. FINANCEMENT : BUDGET ETAT, EXERCICE 2023 - Date et numéro de publication : Revue des Marchés Publics n°3733 du Mardi 24/10/2023 - CONVOCATION DE LA CRAM : lettre n° 2023-07/MATDS/RCES/GVRNT-TNK/SG du 30 octobre 2023
DATE D'OUVERTURE DES PLIS : 02 novembre 2023 - Date de délibération : 08 novembre 2023
Nombre de plis reçus : Lot1 : 05 ; lot2 : 02 ; lot3 : 01 ; lot4 : 04 ; lot5 : 03

N° d'ordre	Soumis Sionnaires	Montant lu HT	Montant lu TTC	Montant corrigé en HT	Montant corrigé TTC	Observations
Lot 1 : Acquisition de matière d'œuvre en maçonnerie, menuiserie-bois et construction métallique au profit du CETFP / Boulgou						
01	NAK DISTRIBUTION SARL	5 570 000		5 870 000		Offre conforme Classée 1^{er} erreur de sommation (5 870 000 FCFA HTVA au lieu de 5 570 000 FCFA HTVA) entrainant une hausse de 5,39% du montant total HTVA
02	EZHF		7 333 700			Offre non conforme photos en couleur non jointes de l'ensemble des items conformément au DAO. Pièces administratives non fournies dans les délais
03	JP Multi Services		7 000 055			Offre non conforme photos en couleur non jointes de l'ensemble des items conformément au DAO.
04	ELEAZAR SERVICES		7 436 950			Offre non conforme photos en couleur non jointes des items n°9, 12 (section maçonnerie construction); item n°10 (section menuiserie-bois) et item n°3 (section construction métallique) comme indiqué dans le dossier, confère section II (données particulières de la demande de prix) en son point IC 8(g)
Attributaire provisoire		NAK DISTRIBUTION SARL pour un montant de SIX MILLIONS SEPT CENT DIX MILLE (6 710 000) FCFA HTVA, après une augmentation de 14,31% de l'item impacté (n°06 de la section construction métallique qui passe de 20 à 50) pour un délai de livraison de quinze (15) jours.				
N° d'ordre	Soumis Sionnaires	Montant lu HT	Montant lu TTC	Montant corrigé en HT	Montant corrigé TTC	Observations
Lot 2 : Acquisition de matière d'œuvre en électronique au profit du CETFP / NABA ZANRE de Koupéla						
01	ETABLISSEMENT GODBLESS & FRERES	5 255 000		5 545 000		Offre conforme Classée 1^{er} erreur de sommation : 5 545 000 FCFA HTVA au lieu de 5 255 000 FCFA HTVA entrainant une hausse de 5,52% du montant total HTVA.
02	ZENITH ENERGIE VISION sarl	5 687 500		5 687 500		Offre non conforme Pièces administratives non fournies dans

Résultats provisoires

						les délais
Attributaire provisoire		ETABLISSEMENTS GODBLESS & FRERES pour un montant de SIX MILLIONS TROIS-CENT-QUARANTE-CINQ MILLE (6 345 000) FCFA HT après une augmentation de 14,43% de l'item impacté (n°50 qui passe de 05 à 15) pour un délai de livraison de quinze (15) jours.				
N° d'ordre	Soumis Sionnaires	Montant lu HT	Montant lu TTC	Montant corrigé en HT	Montant corrigé TTC	Observations
LOT 3 : Acquisition de matière d'œuvre en électromécanique au profit du CETFP / Princesse Yennega de Tenkodogo						
01	NEYA BUSINESS		6 301 200		6 277 600	Offre conforme Retenue : 1^{er} erreur sur le prix unitaire en chiffre de l'item 13 (section Montage lumière) : 50000 FCFA au lieu de 52000 FCFA et entraînant une faible baisse de 0,37% du montant total TTC
Attributaire provisoire		NEYA BUSINESS pour un montant de SIX MILLIONS QUATRE-CENT-CINQUANTE-QUATRE MILLE SIX-CENTS (6 454 600) FCFA TTC après une augmentation de 02,82% de l'item impacté (n°7 de la section câblage électrique qui passe de 01 à 04) pour un délai de livraison de quinze (15) jours				
N° d'ordre	Soumis Sionnaires	Montant lu HT	Montant lu TTC	Montant corrigé en HT	Montant corrigé TTC	Observations
LOT 4 : Acquisition de matière d'œuvre en Génie civil au profit du CETFP / Niagho						
01	EZHF		6 056 055			Non conforme : photos en couleur non jointes de l'ensemble des items ; pièces administratives exigées non fournies
02	KENNA NIN BAMBA SOLUTIONS	4 559 000		4 891 000		Offre conforme Retenue : 1^{er} Erreur sur le prix unitaire en chiffre de l'item 26 : 272 000 FCFA au lieu de 270 000 FCFA d'une part et d'autre part erreur de sommation entraînant une augmentation de 07,28% du montant total hors taxes
03	ENTREPRISE ELEAZAR SERVICES		5 956 286			Non classée ; pièces administratives exigées non fournies dans les délais.
04	US BURKINA SARL	5 040 000		4 952 000		Offre conforme Retenue : 2^{ème} Erreur sur le prix unitaire en chiffre de l'item 17 : 117 000 FCFA au lieu de 170 000 FCFA d'une part et d'autre part sur le prix unitaire en chiffre de l'item 27 : 115 000 FCFA au lieu de 150 000 FCFA entraînant une baisse de 01,75% du montant total hors taxes
Attributaire provisoire		KENNA NIN BAMBA SOLUTIONS pour un montant de CINQ MILLIONS CINQ-CENT-QUATRE-VINGT-UN MILLE (5 581 000) FCFA HTVA après une augmentation de 14,11% de l'item impacté (n°59 qui passe de 02 à 17) pour un délai de livraison de quinze (15) jours				
N° d'ordre	Soumis Sionnaires	Montant lu HT	Montant lu TTC	Montant corrigé en HT	Montant corrigé TTC	Observations
Lot 5 : Acquisition de matière d'œuvre en électromécanique et Génie mécanique au profit du lycée professionnel régional de Tenkodogo						
01	NAK DISTRIBUTION SARL	9 662 500		9 742 500		Offre conforme Retenue : 2^{ème} Erreur sur le total partiel de l'item 5 (ATELIER TRAVAUX PUBLICS) : 480 000 FCFA au lieu de 320 000 FCFA. A cela s'ajoute une erreur de sommation entraînant une faible augmentation de 0,83% du montant total HTVA.
02	JP MULTI SERVICES		10 689 915			Non conforme : photos en couleur non jointes de l'ensemble des items
03	ETABLISSEMENT GODBLESS & FRERES	9 500 000		9 500 000		Offre conforme Retenue : 1^{er}
Attributaire provisoire		ETABLISSEMENT GODBLESS & FRERES pour un montant de DIX MILLIONS NEUF-CENT MILLE (10 900 000) FCFA HTVA après une augmentation de 14,74% des items impactés (n°24 de la section MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES qui passe de 02 à 13 et n°15 de la section TRAVAUX PUBLICS qui passe de 05 à 07) pour un délai de livraison de quinze (15) jours.				

Résultats provisoires

REGION DU CENTRE-OUEST

Demande de prix N° 2023-09/RCOS/CR/SG/PRM relatif à la réalisation de deux (02) postes d'eau autonome (PEA) dans les communes de Gao et de Bakataa profit du Conseil régional du centre-ouest - FINANCEMENT : Budget Conseil régional (DGAE)), gestion 2023. Date de publication : le quotidien des marchés publics n°3732 du lundi 23 octobre 2023.

Date de dépouillement, d'analyse et de délibération : 30 octobre 2023

Lot unique : nombre de soumissionnaires : Quatorze (14) - Convocation de la commission d'attribution n°2023-06/RCOS/CR/SG/PRM du 25 octobre 2023 - Classement des soumissionnaires

Soumissionnaire	Lot unique: réalisation deux (02) postes d'eau autonome (PEA) dans les communes de Gao et de Bakata.					Observations
	M= (30 000 000 + 17 035 320) = 47 035 320 ; OAB < (47 035 320 X 0,85) < 39 39 980 022 FCFA TTC					
	Montant proposé HT	Montant corrigé HT	Montant proposé TTC	Montant corrigé TTC	Classement	
AG.E. S	34 330 000	34 230 000	40 509 400	40 391 400	1 ^{er}	Conforme Répétition de l'item A/7.8 ; donnant, après correction 2 740 000 au lieu de 2 840 000 FCFA. Le montant total de l'offre corrigée donne 34 230 000 FCFA HTVA au lieu de 34 330 000 FCFA HTVA
SORIF SARL	33 500 000	34 500 000	39 530 000	40 710 000	3 ^{ème}	Conforme Erreur de sommation des totaux aux items 9 des points A et B, donnant un montant total de 34 500 000 FCFA HTVA au lieu de 33 500 000 FCFA HTVA
TRAVEX SARL	37 330 000	-	-	-	-	Non Conforme - Capacité de financement non fournie
SAPA BF SARL	34 260 000	34 344 000	40 426 800	40 525 920	2 ^{ème}	Conforme Pas de montant à l'item 4.7 des points A et B (équipement du forage). Pour les besoins d'évaluation la facturation de plus élevée des autres soumissionnaires est de 42 000 FCFA par item ; donnant 84 000 FCFA de plus. Le montant total de l'offre devient 34 344 000 FCFA.
SO.MOU.F SARL	34 925 000	-	41 211 500		5 ^{ème}	Conforme
DJAGO IMPEX SARL	33 516 950	-	39 550 001	-	-	Non Conforme - ASF, CNSS, AJT, DRTSS, RCCM, CNF non fournis ; -Immatriculation (3899 E1 03) du camion d'accompagnement sur la liste du matériel est non conforme à celui de la carte grise (3899 E3 03) ; -Dans la méthodologie, au point de l'ouvrage hydraulique, il est question de l'entreprise GETRA-B et non DJAGO IMPEX SARL
GENERAL MILTU-SERVICES	38 514 000	38 504 000	45 446 520	45 434 720	7 ^{ème}	Conforme -Aux items A /7.10 et B /7.10 les prix en lettres dans le bordereau sont 40 000 FCFA et ceux en chiffres dans le devis sont 45 000 FCFA, la correction donne un montant total de 38 504 000 FCFA HTVA au lieu de 38 514 000 FCFA HTVA. -Plan de charge non fourni
TIENSO CDR	38 920 000	-	45 925 600	-	9 ^{ème}	Conforme
SEB-SAS	33 805 000	-	39 889 900	-	-	Conforme Offre financière anormalement basse : OAB < 39 39 980 022 CFA TTC.
US BURKINA SARL	38 135 000	-	-	-	6 ^{ème}	Conforme
K.G.PRES	38 704 804	-	45 671 669	-	8 ^{ème}	Conforme
BATICOM	36 251 000	-	-	-	-	Non Conforme -ASF, CNSS, AJT, DRTSS, RCCM, CNF non fournis -Capacité de financement non fournie
SUCCES BUSINESS	38 260 000	38 185 000	-	-	-	Non Conforme -Capacité de financement non fournie ; -Absence de pièces administratives (ASF, CNSS, AJT, DRTSS, RCCM, CNF) -Répétition de l'item A/7.8 ; donnant, après correction 4 365 000 au lieu de 4 440 000 FCFA. Le montant total de l'offre corrigée donne 38 185 000 FCFA HTVA au lieu de 38 260 000 FCFA HTVA
E.SA.KA	35 000 000	34 850 000	-	-		Conforme Répétition de l'item A/7.8 ; donnant, après correction 5 125 000 au lieu de 5 225 000

Résultats provisoires

					4 ^{ème}	FCFA. Le montant total de l'offre corrigée donne 38 185 000 FCFA HTVA au lieu de 38 260 000 FCFA HTVA ; Erreur de sommation du point B. le montant total est 17 450 000 FCFA HTVA au lieu de 17 500 000 FCFA HTVA. Le montant total de l'offre après correction donne 34 850 000 FCFA HTVA
--	--	--	--	--	------------------	---

Attributaire : AG.E. S Pour un montant de **trente-quatre millions deux cent trente mille (34 230 000) francs CFA HTVA** et **quarante millions trois cent quatre-vingt-onze mille quatre cents (40 391 400) FCFA TTC** avec un délai de d'exécution de soixante (60) jours.

DEMANDE DE PRIX N°2023- 03/RCOS/PBLK/C.RMG POUR LA REALISATION DE DEUX (02) FORAGES POSITIFS AU CEG DE RAMONGO TANGUEN + A SAMBISGO ISSOUKA. Reference de la publication : Quotidien N°3735 du 26/10/2023
Date de dépouillement : 06/11/2023 - Date de délibération : 06/11/2023 - Nombre de plis reçus : 06
Financement : communal, fonds miner, gestion 2023

Lot unique : réalisation de deux (02) forages positifs au CEG de Ramongo tanguen + à Sambisgo Issouka

Soumissionnaires	Montant lu HT TVA	Montant lu TTC	Montant corrigé HTVA	Montant corrigé TTC	Observations	Rang
EGBF	7 899 000				NON CONFORME Absence d'attestation de disponibilité pour tout le personnel.	Non classé
SEB SAS	8 850 000	10 443 000				2 ^{ème}
ESAKA	9 500 000					3 ^{ème}
Général multi service	8 627 000				NON CONFORME -Délai de validité de l'offre non respecté dans la lettre de mission (45 jours proposé par le soumissionnaire) ; -absence d'adressage de la lettre de soumission	Non classé
Entreprise Wamalgré	9 000 000				NON CONFORME Lettre de mission non conforme au modèle type : -point (b) non respecté -point (e) non respecté -point (i) et (j) non conforme au modèle -absence du (j) sur la lettre de soumission -discordance du lieu de naissance de YANOGO EMILE entre le diplôme et la CNIB (Ouagadougou sur le diplôme et Boassa sur la CNIB).	Non classé
TTS	9 600 000		8 832 000		CONFORME Rabais de 8% opéré	1 ^{er}
Attributaire	TTS pour un montant de huit millions huit cent trente-deux mille (8 832 000) franc CFA HTVA avec un délai d'exécution de trente (30) jours					

DEMANDE DE PRIX N°2023-004/RCOS/PBLK/M/SG RELATIVE AUX TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UNE SALLE DE CLASSE AU CEG DE KABINOULATRINE A QUATRE (4) POSTES DANS LA COMMUNE DE RAMONGO. Reference de la publication : Quotidien N°3735 du 26/10/2023 - Date de dépouillement : 06/11/2023
Date de délibération : 06/11/2023 - Nombre de plis reçus : 04 - Financement : budget communal, fonds miner, gestion 2023
Lot unique : travaux de construction d'une salle de classe au CEG de kabinou+latrine a quatre (4) postes dans la commune de ramongo.

Soumissionnaires	Montant lu HT TVA	Montant lu TTC	Montant corrigé HTVA	Montant corrigé TTC	Observations	rang
ECBTP	8 500 000	-----	9 440 700	-----	CONFORME Erreur de sommation du total latrine scolaire (2 011 389 au lieu de 1 070 689)	2 ^{ème}
EGTMKF	9 313 319				NON CONFORME : Nombre de marché similaire pour le personnel des trois dernières années non conforme (réhabilitation de salle de classe et construction de salle de classe ne sont pas de complexité similaire) par conséquent le nombre de projet similaire ne vaut pas deux	Non classé
WENKOUNI BTP	9 268 449				NON CONFORME -CV de tout le personnel non authentique (marché similaire pour la construction de trois salles de classes+bureau+magasin au profit du conseil régional du centre-ouest réalisé en 2022 non authentique :marché visé par SANFO Marou ex DRCMEF-COS décédé courant l'année 2021. Son PV de réception provisoire aussi est non authentique car il y'a des discordances entre les membres de la commission de réception et les signataires : représentant du contrôle financier SOME ALEXIS sur la liste des membres et NIKIEMA K. Hyacinthe signataire ; Absence de la signature de CONGO ALBERT contrôleur des travaux ; absence de HERMANN A. DAHANI et	Non classé

Résultats provisoires

					DRAMANE NABALOUM sur la liste des membres de la commission)
TTS	9 500 000		9 400 000		CONFORME -discordance entre le montant en chiffre et en lettre sur le bordereau des prix unitaires à l'item 4.2 du point IV (mille quatre cent soixante-dix en lettre et 1700 en chiffre)
Attributaire	TTS pour un montant de neuf millions quatre cent mille (9 400 000) franc CFA HTVA avec un délai d'exécution de Trente (30) jours				

SYNTHESE RECTIFICATIVE DE RESULTATS DE DEPOUILLEMENT ET D'ANALYSE DES OFFRES POUR LE LOT N°2 PUBLIEE DANS LA REVUE DES MARCHES PUBLICS N°3662 DU LUNDI 17 JUILLET 2023.

Avis de demande de prix N°2023-001/ RCOS/PBLK/CKKL-M/SG/PRM du 07 avril 2023 portant acquisition de fournitures scolaires et de fournitures spécifiques au profit des écoliers et des écoles de la CEB de Kokologho. **Financement** : Budget communal (ressources transférées du MENAPLN), gestion 2023 - **Publication de l'avis** : Revue des marchés publics N°3619-3620 du mercredi 17 au jeudi 18 mai 2023
 - Convocation de la CCAM : N°2023-004/RCOS/PBLK/CKKL/SG/PRM du 27 Octobre 2023.
 - Date d'ouverture et de délibération initiales : **29 mai 2023** - Date de la nouvelle délibération : **03 novembre 2023**

Attribution

LOT N°2 : ACQUISITION DE FOURNITURES SPECIFIQUES AU PROFIT DES ECOLES DE LA CEB DE KOKOLOGHO

Soumissionnaire	Montant proposé HTVA	Montant corrigé HTVA	Montant proposé TTC	Montant corrigé TTC	Rang	Observations
ETS TIGRE & FILS	2 730 090	2 730 090	-	-		NON CONFORME 1- Non concordance du pays d'origine du cahier de 288 pages entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (France) ; 2- Non concordance du pays d'origine du craie blanche entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (JORDAN) ; 3- Non concordance du pays d'origine du craie de couleur entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (JORDAN).
MAME BUZINESS CONSULTING	2 633 150	2 633 150	-	-		NON CONFORME 1- Non concordance du pays d'origine de la craie blanche entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (JORDAN) ; 2- Non concordance du pays d'origine de la craie de couleur entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (JORDAN) ; 3- Non concordance du pays d'origine du stylo bleu entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (INDIA) ; 4- Non concordance du pays d'origine du stylo rouge entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (INDIA) ;
PLANETE SERVICES	2 766 700	2 628 365	3 090 610	2 952 275	1ère	CONFORME *Application du rabais inconditionnel proposé par le soumissionnaire à hauteur de 5% du montant total HTVA
KABORE MULTI-SERVICES	2 038 500	2 038 500	-	-		NON CONFORME 1- Non concordance du pays d'origine de la craie blanche entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (JORDAN) ; 2- Non concordance du pays d'origine de la craie de couleur entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (JORDAN) ;
PROMO NAFDA	2 314 495	2 314 495	2 658 564	2 658 564		NON CONFORME 1- Non concordance du pays d'origine du stylo bleu entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (GERMANY) ; 2- Non concordance du pays d'origine du stylo rouge entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon

Résultats provisoires

						(GERMANY) ; 3- Non concordance du pays d'origine de la craie blanche entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (FRANCE) ; 4- Non concordance du pays d'origine de la craie de couleur entre les spécifications techniques proposées (Chine) alors que sur l'échantillon (FRANCE) ;
RACHI-SERVICES	2 689 100	2 689 100	-	-	2 ^{ème}	CONFORME
ATTRIBUTAIRE : PLANETE SERVICES pour un montant de : deux millions huit cent cinq mille soixante-cinq (2 805 065) francs CFA HTVA et trois millions cent douze mille sept cent quatre-vingt (3 112 780) FCFA TTC; avec un délai d'exécution de trente (30) jours et un délai d'engagement de Soixante (60) jours suite à une augmentation de quantité de l'ordre de 6% du montant TTC soit un montant de cent quatre-vingt-six mille (186 000) francs CFA sur les cahiers de 288 pages qui passent de 806 à 961 et l'application du rabais inconditionnel proposé par le soumissionnaire à hauteur de 5% du montant total HTVA soit un montant de cent quarante-sept mille six cent trente-cinq (147 635) franc CFA.						

REGION DU SUD-OUEST

Demande de prix N°2023-03/R.SUO/P.NBL/C.BAT/CCAM du 18 octobre 2023 relatif à l'acquisition et livraison sur sites d'huiles alimentaires pour cantine scolaire au profit des écoles primaires publiques de la commune de Batié. Financement : Budget Communal, Gestion 2023/Transfert MENAPLN - Publication de l'avis : Quotidien n°3733 du mardi 24 octobre 2023- Date de dépouillement : 02 novembre 2023 ; Reference de la lettre d'invitation : N°2023-68/RSUO/P.NBL/C.BAT/M/SG du 30/10/2023. Nombre de lots : lot unique - Nombre de plis reçus : un (01) – Date de délibération : 02 novembre 2023

Lot Unique : Acquisition et livraison sur sites d'huiles alimentaires pour cantine scolaire au profit des écoles primaires publiques de la commune de Batié.

Soumissionnaires	Montant lu		Montant corrigé		Observations	Classement
	HTVA	TTC	HTVA	TTC		
OUAMBISSA SERVICES (O.S)	19 800 000		19 800 000		Conforme	1er
Attributaire	OUAMBISSA SERVICES (O.S) pour un montant de dix-neuf millions huit cent mille (19 800 000) Franc CFA HTVA avec un délai de livraison de trente (30) jours.					

DEMANDE DE PRIX N°2023-03/RSUO/PBGB/CDBG du 21 septembre 2023 pour l'acquisition et livraison sur sites de vivres pour la cantine scolaire au profit des CEEP et de la CEB de la Commune de Diébougou. Budget communal, fonds transférés MENAPLN, gestion 2023 (lot Unique). Publication de l'avis : Quotidien N°3723 du mardi 10 septembre 2023. Convocation de la CCAM : N°2023-03/RSUO/PBGB/CDBG/M/SG/PRM du 16/10/2023. Date d'ouverture des plis : 20/10/2023. Nombre de plis reçus : 06. Date de délibération : 20/10/2023.

Soumissionnaires	Montant lu HTVA	Montant lu TTC	Montant corrigé HTVA	Montant corrigé TTC	Observations
	JAKO	50 450 500	-	-	
RDS (Roual Distribution)	60 281 000	-	-	-	Conforme
SCOOPS Yérédèmè	-	60 688 250	-	-	Conforme
CCOT SARL	-	59 089 300	-	-	Non conforme : riz étuvé fourni au lieu de riz blanc local/
ZU-NUON SARL	-	59 973 854	-	-	Conforme
GROUPE CONGO INTERNATIONAL SARL	-	51 767 000	58 522 500	60 504 300	Conforme
Attributaire	GROUPE CONGO INTERNATIONAL SARL pour un montant en hors taxe de cinquante-huit millions cinq cent vingt-deux mille cinq cent (58 522 500) francs CFA et un montant en tout taxe de soixante millions cinq cent – quatre-mille trois - cent (60 504 300) francs CFA avec un délai d'exécution de soixante (60) jours.				

COMMUNIQUE

La Personne Responsable des Marchés de la Mairie de SAFANE, Président de la Commission Communale d'Attribution des Marchés informe les potentiels candidats intéressés par la demande de prix N° 2023-13/RBMH/PMHN/CSFN pour l'acquisition et la livraison sur site d'huiles végétales enrichies en vitamine A au profit des écoles primaires de la commune de Safané, publié dans le quotidien N°3750 du jeudi 16 Novembre 2023 à la page 81 ; que la date d'ouverture initialement prévue pour le 27 Novembre 2023 est ramenée au 20 Novembre 2023. La personne Responsable des Marchés s'excuse du désagrément que cela pourrait causer.

Signature du Président de la Commission d'attribution des marchés

Moussa SANOU

Résultats provisoires

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE SANOU SOURÔ (CHU-SS)

MANIFESTATION D'INTERET N°2023-057/MSHP/SG/CHUSS/DG/DMP du 06/10/2023 pour le recrutement d'un cabinet ou groupement de cabinets chargé de la conception d'une solution intégrée de Gestion de consultation médicales et de suivi de la garde dans les services de consultations externes de médecine, de pédiatrie, DGOMR et de Chirurgie au profit du centre Hospitalier Universitaire Sanou Sourô (CHU-SS).
Financement : Budget du CHUSS, exercice 2023.

Publication de l'avis : Quotidien n°3727 du lundi 16 octobre 2023, page 102.

Date d'ouverture des plis : 30 octobre 2023 ; Nombre de plis reçu : 06 ; Date de délibération : 30 octobre 2023.

CRITERES D'ANALYSES	TELIA INFORMATIQUE	CETELCOM	GROUPEMENT AXEL & AFRIK LONYA	SWITCH MAKER SARL	GROUPEMENT YULCOM & POST-FACTUM	GROUPEMENT AMDHC GMS ABSHORE	OBSERVATIONS
Expertise en management de projet logiciel (15 points)	15	15	15	15	15	15	Tous les cabinets ou groupement de cabinets remplissent les conditions.
Expertise en gestion de consultations médicales et de suivi de la garde dans les EPE à caractère sanitaire (10 points)	10	0	10	10	10	10	CETELCOM, n'a pas fourni de preuves montrant qu'elle dispose une expertise en gestion de consultations médicales et de suivi de la garde dans les EPE à caractère sanitaire.
Agrément technique informatique de domaine 5 soit de la catégorie unique intégrateur (10 points)	10	0	10	10	10	10	CETELCOM n'a pas fourni de l'agrément informatique de domaine 5 soit de la catégorie unique intégrateur.
Chef de mission qui dispose d'un diplôme d'ingénieur informaticien de BAC+5 (5 points)	5	0	0	5	0	5	- CETELCOM, n'a pas fourni de diplôme du chef de mission -Pour le groupement AXEL & AFRIK LONYA, le chef de mission et son diplôme ne sont pas identifiés comme indiqué dans l'avis, -Le groupement YULCOM & POST-FACTUM n'a pas fourni le diplôme du chef de mission.
Au moins 10 années d'expériences dans le domaine de génie logiciel et bases de données et management des projets (5 points)	5	0	0	5	5	5	-CETELCOM n'a pas présenté le diplôme ni un CV du chef de mission, - Le groupement AXEL & AFRIK LONYA, n'a pas fourni de documents qui atteste la qualification du personnel demandé.
Avoir dirigé au moins 5 projets similaires (10 points)	10	0	10	10	10	10	-CETELCOM, n'a pas fournis les 5 projets similaires.
Deux (02) experts en génie logiciel ayant des qualifications techniques suivantes : chaque expert doit disposer d'un diplôme d'ingénieur en informatique de BAC+3 (10 points)	10	0	0	10	0	5	-CETELCOM ne présente pas de document qui atteste la qualification du personnel demandé. - Pour le groupement AXEL & AFRIK LONYA, ne présente pas de document qui atteste la qualification du personnel demandé. - Le groupement YULCOM & POST-FACTUM a fourni les CV des deux experts sans joindre leurs diplômes. - AMDHC GMS

Résultats provisoires

							<p>ABSHORE : il n'a pas fourni le diplôme d'un expert, seul le diplôme de IZHAR MAHJOUB est joint.</p>
Les experts en génie logiciel doivent avoir au moins 5 années d'expérience dans les solutions applicatives et les bases de données (10 points).	10	0	0	10	10	10	<p>- CETELCOM ne présente pas de document qui atteste la qualification du personnel demandé.</p> <p>-Pour le groupement AXEL & AFRIK LONYA, il manque la liste des experts en génie logiciel.</p>
Les experts en génie logiciel doivent avoir au moins 5 années confirmées dans la mise en œuvre et intégration de la solution (10 points)	5	0	0	5	10	10	<p>- TELIA INFORMATIQUE : nombre d'années d'expérience de l'un des experts (DAO Yacouba) ne vaut pas 5 ans.</p> <p>- CETELCOM ne présente pas de document qui atteste la qualification du personnel demandé</p> <p>-Pour le groupement AXEL & AFRIK LONYA, il manque la liste des experts en génie logiciel.</p> <p>- SWITCH MAKER SARL : le nom de Séverin COMPAORE (expert en développement d'applications en génie logiciel) mentionné sur son CV est différent de celui qui se trouve sur son diplôme (lire Ezéchiel Séverin Wendlamita COMPAORE).</p>
Exécuté une mission similaire : 5 références de marchés similaires noté (15 points).	15	0	15	15	15	0	<p>-CETELCOM n'a pas fourni de marchés similaires.</p> <p>- Le groupement AMDHC, ABSHORE et GMS n'a pas fourni de marchés similaires.</p>
TOTAL DES POINTS OBTENUS SUR 100	95	15	60	95	85	80	
<p>Cabinets ou groupements de cabinets retenus pour la suite de la procédure : TELIA INFORMATIQUE, SWITCH MAKER et YULCOM & POST-FACTUM.</p>							

**Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics
et des Engagements Financiers**

www.dgcmef.gov.bf

Résultats provisoires

REGION DES HAUTS-BASSINS

AOOA N°2023 -09-RHBS/PTUY/CHND/PRM pour l'acquisition et la livraison sur sites des vivres au profit des établissements préscolaires et des écoles primaires de la commune - -Financement : budget communal (Ressources transférées) ; gestion 2023.
 -Publication de l'avis : Revue des marchés publics N°3710 du 21 septembre 2023.
 - Convocation 2023-28/RHBS/PTUY/CHND/PRM du 17 octobre 2023 - -Date délibération : jeudi 17 octobre 2023
 - Nombre de plis reçus : -lot 1 : trois (05) plis /lot 2 : huit (08) plis
 Calcul de la moyenne : lot1, M= 4.053.533 et 0.85M=3.44.503/ lot2 : M=267 282.380 et 0.85 M= 227.190.023

Lot 01 : acquisition de vivres au profit des préscolaires de Houndé

N° d'ordre	Soumissionnaires	lot	MONTANT HTVA		MONTANT TTC		Observations	Rang
			Montant lu à l'ouverture	Montant corrigé	Montant lu à l'ouverture	Montant corrigé		
01	EZOF	Lot 01	3 787 725		3 868 509	4 167 318	Conforme : erreur de calcul de la TVA	2 ^{ème}
02	A&O Sarl		4 024 000	4 422 520		4 422 520	Conforme	4 ^{ème}
03	GROUPEMENT ENTREPRISE ELEAZAR SERVICE ET SOCIETE BURKINA ISRAEL		3.862 500		3 952 500	4 258 500	Conforme : erreur de calcul de la TVA	3 ^{ème}
04	ECF		3 411 000	3 571 000		3 718 600	Conforme : Erreur de sommation du montant HTVA	1 ^{er}
05	GROUPEMENT SIF NEGOCE INTERNATION - ENF		3 294 000		3 485 520	3 485 520	Non conforme : échantillon non fourni	Non classé

Attributaire provisoire *ECF: Pour un montant HTVA de trois millions cinq cent soixante-onze mille (3.571.000) FCFA avec un délai de livraison de trente (30) jours*

Lot 02 : Acquisition de vivres au profit des écoles primaires publiques de la commune de Houndé

01	EZOF	Lot 02			243 405 200	243 405 200	Conforme	5 ^{ème}
02	GROUPEMENT A.CO.R/ FASO GRAIN				235 807 950	235 807 950	Conforme	2 ^{ème}
03	GROUPEMENT A&O/ACA				240 052 745		Conforme	4 ^{ème}
04	GROUPEMENT ENTREPRISE ELEAZAR SERVICE ET SOCIETE BURKINA ISRAEL				237 623 850	237 623 850	Conforme	3 ^{ème}
05	SCOOPS SIGRI MABEGMA (SSM)				252 899 495	252 899 495	Non Conforme : -Chiffre d'affaires non fourni -Caution de garantie non fourni -Véhicules de livraison non fournis	Non classé
06	GROUPEMENT SIF NEGOCE INTERNATION - ENF				228 012 795	228 012 795	Conforme	1 ^{er}
07	GROUPEMENT PBI Sarl - SYA TEC				249 109 300	249 109 300	Non Conforme : Chiffre d'affaires non atteint	Non conforme
08	ENTREPRISE GNISSIE KAFARA (EGKF)				275 527 510	275 527 510	Non Conforme : -Chiffre d'affaires non fournis -Véhicules de livraison non fournis	Non conforme

Attributaire provisoire *GROUPEMENT SIF NEGOCE INTERNATION - ENF pour un montant TTC de deux cent vingt-huit millions douze mille sept cent quatre-vingt-quinze (228 012.795) FCFA avec un délai de livraison de soixante-dix (70) jours-*

Demande de prix N°2023-04/RHBS/PTUY/CBRB/CCAM ayant pour objet les travaux de construction de huit (08) boutiques de rue dans la commune de Béréba Publication de l'avis - Financement : Budget communal (FMDL), Gestion 2023.
 Revue des marchés publics N°3737 du lundi 30 Octobre 2023 - Référence lettre d'invitation : N°2023-44/RHBS/CRBR/M/SG
 Date de dépouillement : 08 novembre 2023 - Nombre de plis reçu : trois (03)

Soumissionnaire	Lots	Montant en FCFA		Observations
		Lu	Corrigé	
YIRIBA MULTI SERVICES	Lot unique	15 592 625 HT	18 399 298 TTC	1 ^{er} Conforme
ECTD-PRESTATION		15 598 503HT	18 406 223 TTC	2 ^{ème} Conforme
SOZID-MS		18 914 987 HT	22 319 685 TTC	Ecartée, hors enveloppe

Attributaires *Lot 1 : YIRIBA MULTI SERVICES, attributaire du marché relatif aux travaux de construction de construction de huit (08) boutiques de rue dans la commune de Béréba pour un montant de Dix-huit millions trois cent quatre-vingt-dix-neuf mille deux cent quatre-vingt-dix-huit (18 399 298) francs CFA TTC, avec un délai d'exécution de Quarante-cinq (45) jours.*

Résultats provisoires

REGION DU PLATEAU CENTRALE

DEMANDE DE PRIX N°2023-002/RPCL/PGNZ/CSLG DU 02/10/2023 pour les travaux réfection des bâtiments de la résidence du Préfet Date de Publication : N°3734 du 25/10/2023 - Date de dépouillement : 03/11/2023 Financement : FMDL, gestion 2023 - Nombre de plis reçus : trois (03)							
Soumissionnaire		Montant lu en FCFA		Montant corrigé FCFA		Délai d'exécution	Observations
		HVA	TTC	HTVA	TTC		
01	TCM	7 465 246	8 808 990	8 465 246	9 988 990	60 jours	Conforme Erreur de sommation sur le devis au sous total II : 1 661 600 au lieu de 661 600
02	ESB	8 695 594	10 260 801	8 695 594	10 260 801	60 jours	Conforme
03	FASO CONSTRUCTION	8 712 945		9 195 935		60 jours	Conforme - Erreur de quantité : IV-11 (193,86 au lieu de 150,32) ; V-4 (751,48 au lieu de 671,48).
Attributaire		TCM avec un montant de : neuf millions neuf cent quatre-vingt-huit mille neuf cent quatre-vingt-dix (9 988 990) francs CFA TTC pour un délai d'exécution de soixante (60) jours.					

CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL DE ZINIARÉ

RECTIFICATIF

DEMANDE DE PRIX N°2023-021/MSHP/SG/CHR-Z/DG/PRM POUR LA FOURNITURE DE CONSOMMABLES MEDICAUX AU PROFIT DU CHR DE ZINIARÉ ; Financement : Budget CHR Ziniaré, gestion 2023 - Publication de l'avis : Quotidien N° 3734 du mercredi 25 octobre 2023 ; Date d'ouverture : 03 novembre 2023 - Date de délibération : 09 novembre 2023 - Nombre de plis reçus : 02.					
Lot	Montant prévisionnel HTVA	Moyenne des offres (P)	Moyenne pondérée (M)	Seuil inférieur (0,85M)	Seuil supérieur (1,15M)
unique	10 000 000	8 792 500	9 517 000	8 089 450	10 944 550

Lot	Soumissionnaires	Montants en F CFA		Observations	Rang
		Lus	Corrigés		
unique	SCIENCE MODERNE24 SARL	11 631 850 TTC	9 657 500 HTVA	Conforme : Item 36 : montant en lettre sur le bordereau des prix unitaires 350 et 750 en chiffre. Montant corrigé 9 657 500 HTVA au lieu de 9 857 500 HTVA	1 ^{er}
	MONDE BIO MEDICAL	7 927 500 HTVA	7 927 500 HTVA	Non conforme : Offre anormalement basse : montant HTVA inférieur au seuil minimal (8 089 450 HTVA).	Néant
Attributaire		Lot unique : Fourniture de consommables médicaux au profit du CHR de Ziniaré au soumissionnaire SCIENCE MODERNE24 SARL pour un montant en franc CFA HTVA de neuf millions six cent cinquante-sept mille cinq cent (9 657 500) . Le délai d'exécution est de trente (30) jours.			

SYNTHÈSE DE LA DEMANDE DE PRIX N° 2023-015/MSHP/SG/CHR-Z/DG/PRM POUR LA FOURNITURE DE LINGE HOSPITALIER, DE MATERIEL DE PROTECTION, DE PETITS MATERIELS ET D'EXTINCTEURS AU PROFIT DU CHR DE ZINIARÉ.

Financement : Budget CHR Ziniaré, gestion 2023 ; Publication de l'avis : Quotidien N°3733 du mardi 24 octobre 2023 ;

Date d'ouverture : 02 novembre 2023- Date de délibération : 08 novembre 2023 ;

Nombre de plis reçus : lot 1 :01 ; lot 2 : 01 ; lot 3 :01 ; lot 4 :03 ; lot 5 :03.

Lot	Montant prévisionnel	Moyenne des offres (P)	Moyenne pondérée (M)	Seuil inférieur (0,85M)	Seuil supérieur (1,15M)
1	3 000 000 HTVA	2 515 000	2 806 000	2 385 100	3 226 900
2	7 000 000 HTVA	5 825 000	6 530 000	5 550 500	7 509 500
3	4 000 000 HTVA	3 357 500	3 743 000	3 181 550	4 304 450
4	6 500 000 TTC	6 455 898	6 482 359	5 510 005	7 454 713
5	2 500 000 TTC	2 289 987	2 415 995	2 053 595	2 778 394

Lot	Soumissionnaires	Montants en F CFA		Observations	Rang
		Lus	Corrigés		
1	ANKER BURKINA DISTRIBUTION	2 515 000 HTVA 2 967 700 TTC	2 515 000 HTVA 2 967 700 TTC	Conforme	1 ^{er}
2	ANKER BURKINA DISTRIBUTION	5 825 000 HTVA 6 873 500 TTC	5 825 000 HTVA 6 873 500 TTC	Conforme	1 ^{er}
3	ANKER BURKINA DISTRIBUTION	3 357 500 HTVA 3 961 850 TTC	3 357 500 HTVA 3 961 850 TTC	Conforme	1 ^{er}
4	ANKER BURKINA DISTRIBUTION	5 434 000 HTVA 6 412 120 TTC	5 434 000 HTVA 6 412 120 TTC	Conforme	1 ^{er}
	GRADE	4 970 000 HTVA	10 640 000 HTVA 12 555 200 TTC	Non conforme : Item 7 : erreur de calcul (90*70 000) =6 300 000 au lieu de 630 000 Total :10 640 000 HTVA au lieu de 4 970 000 HTVA. montant corrigé hors enveloppe	Néant
	ENGCI SARL	5 508 200 HTVA	5 508 200 HTVA 6 499 676 TTC	Conforme	2 ^{ème}
5	GRADE	2 060 000 HTVA	2 060 000 HTVA 2 430 000 TTC	Conforme	2 ^{ème}
	ENGCI SARL	1 720 000 HTVA	1 720 000 HTVA 2 029 600 TTC	Non conforme : offre anormalement basse au borne inférieure (2 053 595) TTC	Néant
	AES	2 042 000 HTVA	2 042 000 HTVA 2 409 560 TTC	Conforme	1 ^{er}
Attributaire		Lot 1 : Fourniture de linge hospitalier pour les blocs opératoires au profit du Centre hospitalier régional de Ziniaré au soumissionnaire ANKER BURKINA DISTRIBUTION pour un montant en franc CFA TTC de deux millions neuf cent soixante-sept mille sept cent (2 967 700) . Le délai d'exécution est de soixante (60) jours.			

Résultats provisoires

LOT 2 : Fourniture de matériel de protection pour la pédiatrie et la gynéco obstétrique au profit du Centre hospitalier régional de Ziniaré au soumissionnaire ANKER BURKINA DISTRIBUTION pour un montant en franc CFA TTC de six millions huit cent soixante-treize mille cinq cent (6 873 500). Le délai d'exécution est de soixante (60) jours.

LOT 3 : Fourniture de matériels de protection pour les autres services au profit du Centre hospitalier régional de Ziniaré au soumissionnaire ANKER BURKINA DISTRIBUTION pour un montant en franc CFA TTC trois millions neuf cent soixante un mille huit cent cinquante (3 961 850). Le délai d'exécution est de soixante (60) jours.

LOT 4 : Fourniture de petits matériels pour les chambres de catégories au profit du Centre hospitalier régional de Ziniaré au soumissionnaire ANKER BURKINA DISTRIBUTION pour un montant en franc CFA TTC de six millions quatre cent douze mille cent vingt (6 412 120). Le délai d'exécution est de trente (30) jours.

LOT 5 : Fourniture, recharge et installation d'extincteurs au profit du Centre hospitalier régional de Ziniaré au soumissionnaire AES pour un montant en franc CFA HTVA de deux millions quarante-deux mille (2 042 000). Le délai d'exécution est de trente (30) jours.

**Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics
et des Engagements Financiers**

www.dgcmef.gov.bf



APPELS D'OFFRES

DES MINISTRES ET INSTITUTIONS

MAITRISES D'OUVRAGES DELEGUEES

- * Marchés de Fournitures et Services courants** **P. 28 à 31**

- * Marchés de Travaux** **P. 32 à 36**

- * Marchés de Prestations Intellectuelles** **P. 37 & 38**

Fourniture d'accessoires de sécurisation des comptages d'électricité et de transport de scellés,

Avis de Demande de Prix (DPX) DPX N° 051/2023

1. La Société Nationale d'Electricité du Burkina (SONABEL) a obtenu des fonds dans son budget d'exploitation 2023 afin de financer la fourniture d'équipements.

2. Le Directeur Général de la SONABEL sollicite des offres sous-plis fermés de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises en vue de la passation de marché pour la fourniture d'accessoires de sécurisation des comptages d'électricité et de transport de scellés, telle que décrite dans les données particulières de la demande de prix.

3. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréées, pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'administration.

Les fournitures en deux lots sont définies comme suit :

- lot 1 : fourniture d'accessoires de sécurisation des comptages d'électricité;
- lot 2 : fourniture d'accessoires de transport de scellés.

Les budgets prévisionnels de ces acquisitions sont de :

- lot 1 : cent trente-cinq millions (135 000 000) F CFA TTC;
- lot 2 : quatre millions trois cent soixante-quinze mille (4 375 000) F CFA TTC.

4. Le délai d'exécution des prestations ne devrait pas excéder cent vingt (120) jours.

5. Les candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix au Département des Marchés sis au 3ème étage au siège de la SONABEL à Ouagadougou ou aux adresses mail suivantes : « salif.lamizana@sonabel.bf » et « secretariat.dg@sonabel.bf ». Ils peuvent prendre connaissance des documents de demande de prix au secrétariat du département des marchés au 3ème étage, porte n° 88, de 10 heures à 12 heures GMT et de 14 heures à 15 heures GMT, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

6. Tout candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés au 3ème étage, porte n° 88 au siège de la SONABEL à Ouagadougou, et moyennant le paiement d'une somme non remboursable de dix mille (10 000) francs CFA pour le lot 1 et cent mille (100 000) francs CFA pour le lot 2, à la caisse siège au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

7. Les offres présentées en un original et deux (02) copies, conformément aux données particulières de la demande de prix, devront parvenir ou être remises au Secrétariat du Département des Marchés au 3ème étage, porte n° 88 au siège de la SONABEL à Ouagadougou, au plus tard le **27/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être tenue responsable de la non-réception de l'offre transmise par le candidat.

Les offres doivent être accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de :

- Lot 1 : deux millions sept cent mille (2 700 000) F CFA ;
- Lot 2 : quatre-vingt-dix mille (90 000) F CFA.

L'ouverture des plis sera faite immédiatement en présence des candidats qui souhaitent y assister.

8. Les candidats resteront engagés par leur offre pendant une période de soixante (60) jours calendaires à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et aux DPDPX.

Le Directeur Général,

Souleymane OUEDRAOGO

Fourniture, l'installation d'un système de vidéo surveillance à la centrale de Kossodo

Avis de Demande de Prix N° 054/2023

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics gestion 2023 de la Société Nationale d'Electricité du Burkina (SONABEL).

1. La SONABEL dont l'identification complète est précisée aux Données Particulières du Dossier de Demande de Prix (DPDPX), lance une demande de prix ayant pour objet la fourniture, l'installation d'un système de vidéo surveillance à la centrale de Kossodo.
2. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréées titulaire de l'agrément de la catégorie D2 pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'une interdiction ou d'une suspension et en règle vis-à-vis de l'administration du Burkina Faso.
3. Les acquisitions, en lot unique, sont relatives à la fourniture, l'installation d'un système de vidéo surveillance à la centrale de Kossodo.

Le budget prévisionnel des prestations est de vingt-cinq millions quatre cent mille (25 400 000) F CFA TTC.

Le délai d'exécution des prestations ne devrait pas excéder 60 jours.

4. Les Candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix au Département des Marchés, 3ème étage au siège de la SONABEL à Ouagadougou ou aux adresses mail suivantes : salif.lamizana@sonabel.bf et secretariat.dg@sonabel.bf. Ils peuvent prendre connaissance du dossier de demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, de 10 heures à 12 heures GMT et de 14 heures à 15 heures GMT, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

5. Tout candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, et moyennant le paiement d'une somme non remboursable de cinquante mille (50 000) F CFA, à la caisse siège sise au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

6. Les offres présentées en un original et deux (02) copies, accompagnées d'une clé USB ou d'un CD contenant les bordereaux de prix sous format Excel actif et les offres technique et financière sous format PDF, conformément aux données particulières de

la demande de prix, devront parvenir ou être remises au Secrétariat du Département des Marchés au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, au plus tard le **27/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la personne responsable des marchés ne peut être tenue responsable de la non-réception de l'offre transmise par le candidat.

Les offres doivent être accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de cinq cent mille (500 000) F CFA.

Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **27/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**, à l'adresse suivante : Salle de réunions du 3ème étage au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

7. Les Candidats resteront engagés par leur offre pendant une période de soixante (60) jours calendaires, à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au point 12 des IC et aux DPDPX.

Le Directeur Général

Souleymane OUEDRAOGO

Fourniture de pièces de rechange pour le dépannage des auxiliaires de la centrale Ouaga-Est.

**Avis de Demande de Prix (DPX)
DPX N° 056/2023**

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics gestion 2023 de la Société Nationale d'Electricité du Burkina (SONABEL).

1. La SONABEL dont l'identification complète est précisée aux Données particulières de la demande de prix (DPDPX), lance une demande de prix ayant pour objet la fourniture de pièces de rechange pour le dépannage des auxiliaires de la centrale Ouaga-Est.
2. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréées, pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension, et en règle vis-à-vis de l'administration.

Les acquisitions, en lot unique, ont un budget prévisionnel de dix-neuf millions trois cent mille (19 300 000) F CFA TTC.

3. Le délai d'exécution des prestations ne devrait pas excéder trente (30) jours au maximum.
4. Les candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix au Département des Marchés sis au 3ème étage, au siège de la SONABEL à Ouagadougou ou aux adresses mail « salif.lamizana@sonabel.bf » et « secretariat.dg@sonabel.bf ». Ils peuvent prendre connaissance des documents de la demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, de 10 heures à 12 heures GMT et de 14 heures à 15 heures GMT, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.
5. Tout candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, et moyennant le paiement d'une somme non remboursable de vingt mille (20 000) F CFA, à la caisse siège sise au siège de la SONABEL à Ouagadougou.
6. Les offres présentées en un original et deux (02) copies, accompagnées d'une clé USB ou d'un CD contenant les bordereaux de prix sous format Excel actif et les offres technique et financière sous format PDF, conformément aux données particulières de la demande de prix, devront parvenir ou être remises au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, au plus tard le **28/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être tenue responsable de la non-réception de l'offre transmise par le candidat.

Les offres doivent être accompagnées d'une garantie de soumission de trois cent mille (300 000) F CFA.

Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **28/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**, à l'adresse suivante : Salle de réunions du 3ème étage, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

7. Les candidats resteront engagés par leur offre pendant une période de soixante (60) jours calendaires à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et aux DPDPX.

Le Directeur Général,

Souleymane OUEDRAOGO

Fourniture de matériels informatiques au profit de la Direction des Systèmes d'Information en trois (3) lots

Avis de Demande de Prix (DPX) DPX N° 057/2023

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics gestion 2023 de la Société Nationale d'Electricité du Burkina (SONABEL).

1. La SONABEL dont l'identification complète est précisée aux Données particulières de la demande de prix (DPDPX), lance une demande de prix ayant pour objet la fourniture de matériels informatiques au profit de la Direction des Systèmes d'Information en trois (3) lots définis comme suit :

- Lot 1 : Fourniture de soixante-dix (70) ordinateurs de bureau ;
- Lot 2 : Fourniture de quatorze (14) ordinateurs portables et de dix (10) imprimantes couleurs multifonction ;
- Lot 3 : Fourniture de soixante-dix-neuf (79) imprimantes monochromes.

2. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréées, pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension, et en règle vis-à-vis de l'administration.

Les acquisitions ont un budget prévisionnel de :

- lot 1 : quarante-neuf millions cinq cent soixante mille (49 560 000) F CFA TTC,
- lot 2 : vingt millions sept cent soixante-huit mille (20 768 000) F CFA TTC,
- lot 3 : vingt-trois millions trois cent cinq mille (23 305 000) F CFA TTC.

3. Le délai d'exécution des prestations ne devrait pas excéder soixante (60) jours au maximum pour chacun des lots.

4. Les candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix au Département des Marchés sis au 3ème étage, au siège de la SONABEL à Ouagadougou ou aux adresses mail « salif.lamizana@sonabel.bf » et « secretariat.dg@sonabel.bf ». Ils peuvent prendre connaissance des documents de la demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, de 10 heures à 12 heures GMT et de 14 heures à 15 heures GMT, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

5. Tout candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, et moyennant le paiement d'une somme non remboursable de trente mille (30 000) F CFA pour chacun des lots 1, 2 et 3 à la caisse siège sise au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

6. Les offres présentées en un original et deux (02) copies, accompagnées d'une clé USB contenant les bordereaux de prix sous format Excel actif et les offres technique et financière sous format PDF, conformément aux données particulières de la demande de prix, devront parvenir ou être remises au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, au plus tard le **28/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être tenue responsable de la non-réception de l'offre transmise par le candidat.

Les offres doivent être accompagnées d'une garantie de soumission de :

- Lot 1 : neuf cent quatre-vingt-dix mille (990 000) F CFA ;
- Lot 2 : quatre cents mille (400 000) F CFA ;
- Lot 3 : quatre cent soixante-six mille (466 000) F CFA.

Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **28/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**, à l'adresse suivante : Salle de réunions du 3ème étage, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

7. Les candidats resteront engagés par leur offre pendant une période de soixante (60) jours calendaires à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et aux DPDPX.

Le Directeur Général,

Souleymane OUEDRAOGO

Travaux d'extension HTA/BT de réseau dans la ville de Péné à la Direction Régionale de l'Ouest (DRO) de la SONABEL

Avis de Demande de Prix (DPX) DPX N° 058/2023

La SONABEL dispose de fonds sur le budget d'investissement 2023, afin de financer les travaux d'extension HTA/BT de réseau dans la ville de Péné, et a l'intention d'utiliser ce fonds pour effectuer le paiement dans le cadre du marché à établir.

1. Le Directeur Général de la SONABEL sollicite des offres sous-plis fermés de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises en vue de la passation d'un marché pour les travaux d'extension HTA/BT de réseau dans la ville de Péné à la Direction Régionale de l'Ouest (DRO) de la SONABEL.

2. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréées, pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension, et en règle vis-à-vis de l'administration.

Les acquisitions, en lot unique, ont un budget prévisionnel de 97 095 000 F CFA TTC.

3. Le délai d'exécution des prestations ne devrait pas excéder cent quatre-vingts (180) jours.

4. Les candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix au Département des Marchés sis au 3ème étage, au siège de la SONABEL à Ouagadougou ou aux adresses mail « salif.lamizana@sonabel.bf et secretariat.dg@sonabel.bf ». Ils peuvent prendre connaissance des documents de la demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, de 10 heures à 12 heures GMT et de 14 heures à 15 heures GMT, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

5. Tout candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, et moyennant le paiement d'une somme non remboursable de soixante-quinze mille (75 000) F CFA, à la caisse siège sise au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

6. Les offres présentées en un original et deux (02) copies, accompagnées d'une clé USB ou d'un CD contenant les bordereaux de prix sous format Excel actif et les offres technique et financière sous format Pdf, conformément aux données particulières de la demande de prix, devront parvenir ou être remises au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, au plus tard le **29/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être tenue responsable de la non-réception de l'offre transmise par le candidat.

Les offres doivent être accompagnées d'une garantie de soumission de deux millions (2 000 000) F CFA.

Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **29/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**, à l'adresse suivante : Salle de réunions du 3ème étage, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

7. Les candidats resteront engagés par leur offre pendant une période de soixante (60) jours calendaires à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au point 14 des IC et aux DPDPX.

*P/Le Directeur Général, et
P. I., Le Secrétaire Général*

Quokana GANOU
Chevalier de l'Ordre du Mérite

Travaux d'usinage des groupes G4 et G5 de la centrale électrique de OUAGA 2.

Avis de Demande de Prix (DPX) DPX N° 060/2023

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics gestion 2023 de la Société Nationale d'Electricité du Burkina (SONABEL).

1. La SONABEL dont l'identification complète est précisée aux Données particulières de la demande de prix (DPDPX), lance une demande de prix ayant pour objet les travaux d'usinage des groupes G4 et G5 de la centrale électrique de OUAGA 2.
2. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréées, pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension, et en règle vis-à-vis de l'administration.

Le budget prévisionnel des acquisitions est de : cent soixante-dix millions (170 000 000)
F CFA TTC

3. Le délai d'exécution des prestations ne devrait pas excéder : quatre-vingt-dix (90) jours.
4. Les candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix au Département des Marchés sis au 3ème étage, au siège de la SONABEL à Ouagadougou ou aux adresses mail « salif.lamizana@sonabel.bf » et « secretariat.dg@sonabel.bf ». Ils peuvent prendre connaissance des documents de la demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, de 10 heures à 12 heures GMT et de 14 heures à 15 heures GMT, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.
5. Tout candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, et moyennant le paiement d'une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) F CFA à la caisse siège sise au siège de la SONABEL à Ouagadougou.
6. Les offres présentées en un original et deux (02) copies, accompagnées d'une clé USB contenant les bordereaux de prix sous format Excel actif et les offres technique et financière sous format PDF, conformément aux données particulières de la demande de prix, devront parvenir ou être remises au Secrétariat du Département des Marchés, au 3ème étage, porte n° 88, au siège de la SONABEL à Ouagadougou, au plus tard le **29/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être tenue responsable de la non-réception de l'offre transmise par le candidat.

Les offres doivent être accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de :
Trois millions quatre cent mille (3 400 000).

Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **29/11/2023 à 9 heures 00 mn GMT**, à l'adresse suivante : Salle de réunions du 3ème étage, au siège de la SONABEL à Ouagadougou.

7. Les candidats resteront engagés par leur offre pendant une période de soixante (60) jours calendaires à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et aux DPDPX.

*P/Le Directeur Général, et
P/I Le Secrétaire Général*

Quokana GANOU
Chevalier de l'Ordre du Mérite

Réalisation des travaux d'aménagement d'environ 97 km de pistes rurales dans les communes de Diabo et Tibga dans la région de l'Est en sept (07) lots

RECTIFICATIF PORTANT SUR LES TABLEAUX

Avis d'Appel d'Offres National N°2023/012/Agetib/DG/DM

PAYS: Burkina Faso

NOM DU PROJET: Projet d'Urgence de Développement Territorial et de Résilience (PUDTR)

Composante 2 : Améliorer la connectivité physique et virtuelle

N° DU FINANCEMENT : Crédit IDA N°6819- BF GRANT NUMBER D761-BF

NOM DU MARCHÉ : Travaux d'aménagement d'environ 97 km de pistes rurales dans les communes de Diabo et Tibga dans la région de l'Est en sept (07) lots

REFERENCE STEP: BF-PUDTR-392169-CW-RFB

- Le Burkina Faso a obtenu un financement de l'Association internationale de développement (IDA) pour financer le Projet d'Urgence de Développement Territorial et de Résilience (PUDTR). Conformément aux procédures de la Banque mondiale, le projet se propose d'utiliser une partie du financement pour effectuer les paiements au titre des marchés relatifs aux travaux d'aménagement d'environ 97 km de pistes rurales dans les communes de Diabo et Tibga dans la région de l'Est en sept (07) lots.
- Le Projet d'Urgence de Développement Territorial et de Résilience (PUDTR) a pour objectif de développement, d'améliorer la participation et l'accès inclusif des communautés ciblées (y compris les Personnes Déplacées Internes) aux services sociaux essentiels dans les zones ciblées. Afin d'atteindre cet objectif de développement, cet avis est publié dans le but de sélectionner des entreprises pour la réalisation des travaux d'aménagement d'environ 97 km de pistes rurales dans les communes de Diabo et Tibga dans la région de l'Est.
- L'Agence des Travaux d'Infrastructures du Burkina, agissant en qualité d'Agence Partenaire pour la mise en œuvre dudit projet, sollicite

Lots	Tronçons	Communes	Longueur (km)	Délais d'exécution
D1	Travaux d'aménagement de la piste Tampour kolokome - Kalkouri	Diabo	12,53	5 mois
D2	Travaux d'aménagement de la piste Kalkouri - Goughin	Diabo	6,83	5 mois
	Travaux d'aménagement de la piste Bogre - Wanga		7,28	
D3	Travaux d'aménagement de la piste Nassobdo - Bassembili	Diabo	7,54	5 mois
	Travaux d'aménagement de la piste Laguenzanguin - Binnadin		6,42	
D4	Travaux d'aménagement de la Piste Boalgatenga-Zonatenga-Silmitenga-Boulyoghin	Diabo	11,314	5 mois
	Travaux d'aménagement de la Piste Seiga-Bouri + bretelle		5,686	
D5	Travaux d'aménagement de la Piste Zonatenga-Daboadin-Belmtibin-Saatenga	Diabo	10,34	5 mois
	Travaux d'aménagement de la Piste Diapangou Peulh-Benkoko-Embranchement		5,161	
D6	Travaux d'aménagement de la Piste Pohemtenga-Yantenga-Tiabga	Diabo	7,559	5 mois
	Travaux d'aménagement de la Piste Zecca-Yatenga		1,968	
	Travaux d'aménagement de la Piste Silmitenga Zecca		3,007	
D7	Travaux d'aménagement de la Piste Lantaogo-Zanré + bretelle	Diabo	8,257	5 mois
	Travaux d'aménagement de la Piste Zanré Kanhomé		3,417	
TOTAL			97,31	

pour le compte du Projet d'Urgence de Développement Territorial et de Résilience (PUDTR) des offres fermées de la part de soumissionnaires éligibles et répondant aux qualifications requises pour exécuter lesdits travaux répartis en sept (07) lots comme suit :

- Les Soumissionnaires ont la possibilité de soumissionner pour un, plusieurs ou l'ensemble des lots. Les offres seront évaluées par lot, en tenant compte des rabais offerts, le cas échéant, après avoir pris en compte toutes les combinaisons possibles de lots. Le ou les marchés seront attribués au(x) soumissionnaire(s) offrant le coût évalué le plus bas évalué pour le Maître d'Ouvrage pour les lots combinés, sous réserve que le ou les soumissionnaire/s sélectionné/s répondent aux critères de qualification requis pour le lot ou la combinaison de lots, selon le cas.
- Les soumissionnaires éligibles et intéressés peuvent obtenir des informations à l'adresse ci-dessous et prendre connaissance des documents d'Appel d'offres tous les jours ouvrables aux horaires ci-après : le matin de 7 heures 30 minutes à 12 heures 30 minutes et l'après-midi de 13 heures à 16 heures.
- Le Dossier d'Appel d'offres en langue française peut être acheté par tout Soumissionnaire intéressé à l'adresse ci-dessous contre un paiement non remboursable de cent cinquante mille (150 000) francs CFA par lot, correspondant au prix de vente du dossier. La méthode de paiement se fera par dépôt direct du montant d'achat du dossier sur le compte bancaire n° 01001 00100053312-10 ouvert au nom de Agetib à BSIC-Burkina. Le retrait du dossier se fera auprès de la Direction des Marchés de l'Agetib sur présentation de la quittance de versement du montant d'achat du DAO.
- Les soumissions doivent être remises à l'adresse ci-dessous au plus tard le **vendredi 15 décembre 2023 à 09 h 00**. La remise des soumissions par voie électronique ne sera pas autorisée. Toute soumission reçue après l'expiration du délai limite de remise des offres sera écartée. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires et des personnes présentes à l'adresse ci-dessous le **vendredi 15 décembre 2023 à 09 h 15 mn TU**.
- Les soumissions doivent être accompagnées d'une garantie de l'offre par lot comme indiqué dans le tableau ci - dessous :

Travaux

Lots	Montant en F CFA
D1, D5 ou D7	17 500 000
D2 ou D4	20 000 000
D3	15 000 000
D6	10 000 000

9. Toutes les Offres doivent être accompagnées par une Déclaration sur l'Exploitation et les Abus Sexuels (EAS) et/ou le Harcèlement Sexuel (HS).

10. Les exigences en matière de qualifications figurant à section III du DAO sont résumées dans le tableau suivant :

Lot Lots	Chiffre d'affaires annuel moyen des activités de construction au cours des 03 dernières années (2020 - 2022) ou depuis la création de l'entreprise	Deux (02) marchés de construction de pistes rurales, de routes en terre ou revêtu	Avoirs liquides ou a accès à des actifs non grevés ou des lignes de crédit autre que l'avance de démarrage
D1, D5 ou D7	1 000 000 000	500 000 000	200 000 000
D2 ou D4	1 200 000 000	600 000 000	250 000 000
D3	900 000 000	450 000 000	170 000 000
D6	700 000 000	350 000 000	140 000 000

Disposer du matériel essentiel et du personnel clé spécifié dans la section III- Critères d'évaluation du Dossier d'Appel d'Offres. Voir le DPAO pour des informations plus détaillées.

11. Veuillez noter que le Règlement de Passation des Marchés exige que l'Emprunteur divulgue les informations sur les bénéficiaires effectifs du Soumissionnaire attributaire, dans le cadre de l'avis de Notification d'Attribution de Marché, en renseignant le Formulaire de divulgation des bénéficiaires effectifs inclus dans le dossier d'appel d'offres

12. Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pour un délai de cent vingt (120) jours à compter de la date limite fixée pour la remise des offres.

Adresse :

Direction Générale de l'Agetib, 11 BP 1912 Ouagadougou CMS 11,

Secteur 52, Avenue Mouammar KADHAFI,

Tél. : + (226) 25 37 72 23/24,

Email: infos@agetib.bf cc à : ikabre@agetib.bf et lbarro@agetib.bf

Site web: www.agetib.net

Le Directeur Général de l'Agetib

Mathieu LOMPO

Chevalier de l'Ordre de l'Etalon

CAISSE NATIONALE DE SECURITE SOCIALE

Acquisition d'équipements supplémentaires (construction du siège de la Direction Régionale du Nord : un transformateur de puissance 400 KVA, un groupe électrogène de secours, et un système de production d'énergie Solaire, un réseau informatique, une détection incendie, un contrôle d'accès, une vidéosurveillance, une gestion de files d'attente, la sonorisation et un ascenseur de 630 kg)

RECTIFICATIF PORTANT SUR LES TABLEAUX

Appel d'offres ouvert accéléré n° 2023/033/CNSS/DESG/SM

1. Dans le cadre de l'exécution du budget 2023, et sous financement propre, la Direction générale de la Caisse Nationale de Sécurité Sociale lance un appel d'offres ouvert pour l'acquisition d'équipements supplémentaires (construction du siège de la Direction Régionale du Nord : un transformateur de puissance 400 KVA, un groupe électrogène de secours, et un système de production d'énergie Solaire, un réseau informatique, une détection incendie, un contrôle d'accès, une vidéosurveillance, une gestion files d'attente et la sonorisation).

2. La Caisse Nationale de Sécurité Sociale sollicite des offres fermées de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises pour la livraison de matériels suivants :

Lot	Désignation	Montant prévisionnel
1	Fourniture et pose d'un transformateur de puissance 400 KVA, d'un groupe électrogène de secours de 250 KVA, et d'un système de production d'énergie Solaire	535 248 000 F CFA TTC
2	Réalisation d'un réseau informatique, détection incendie, contrôle d'accès, vidéosurveillance, gestion files d'attente et sonorisation	321 325 800 F CFA TTC
3	Fourniture et pose d'un ascenseur de 630 kg 8 personnes	55 000 000 F CFA TTC

3. La passation du Marché sera conduite par Appel d'offres ouvert tel que défini aux articles 53 et suivants du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public et ouvert à tous les candidats éligibles.

4. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations auprès de la Caisse Nationale de Sécurité Sociale, au Service des Marchés, et prendre connaissance des documents d'Appel d'offres à l'adresse mentionnée ci-après au 2ème étage de l'immeuble du siège, place de la nation.

5. Les exigences en matière de qualifications sont :

lot	Agrément technique	Chiffre d'affaire moyen des trois dernières années	Ligne de crédit
1	Agréments C4 et R4	Quatre cent un millions cinq cent mille (401 500 000) francs	Cent sept millions quarante-neuf mille six cent (107 049 600) francs
2	Agréments D5 et SC2	Deux cent quarante un millions (241 000 000) francs	Soixante-quatre millions deux cent soixante-cinq mille cent soixante (64 265 160) francs
3	Agrément SD2	-	-

Voir le DPAO pour les informations détaillées.

6. Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d'Appel d'offres complet ou le retirer à titre onéreux contre paiement d'une somme non remboursable de :

Lot	Montant
1	Deux cent mille (200 000) francs
2	Cent cinquante (150 000) francs
3	cinquante (50 000) francs

à l'adresse mentionnée ci-après Service des Marchés au 2ème étage de l'immeuble du siège. La méthode de paiement sera en espèce. Le dossier d'Appel d'offres sera remis main à main.

7. Les offres devront être soumises à l'adresse ci-après secrétariat particulier de Monsieur le Directeur général de la CNSS à Ouagadougou, au 6ème étage de l'immeuble du siège sis Place de la nation au plus tard le **24/11/2023 à 9 heures**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

8. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d'un montant de :

lot	Montant de la garantie de soumission
1	Seize millions (16 000 000) francs
2	Neuf millions cinq cent mille (9 500 000) francs
3	Un million cinq cent mille (1 500 000) francs

conformément à l'article 95 du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public.

9. Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-vingt-dix jours (90) à compter de la date limite du dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et au DPAO.

10. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **24/11/2023 à 9 heures** à l'adresse suivante : salle du Conseil d'Administration au 6ème étage de l'immeuble du siège sis Place de la nation.

Le président de la commission d'attribution des marchés

Mohomed QUEDRAOGO

**Constitution d'un répertoire de fournisseurs et prestataires de la CNDH
au titre de l'année 2023.**

**Avis à manifestation d'intérêt
N°2023-001/CNDH/SG/DAAF 23/10/2023**

Dans le cadre l'exécution de son programme d'activités 2023, la Commission Nationale des Droits Humains lance une manifestation d'intérêt pour la constitution d'un répertoire de fournisseurs qualifiés en vue des consultations pour les prestations ci-après :

N°	Prestations
1	Acquisition de produit d'entretien au profit de la CNDH.
2	Location de véhicules au profit de la CNDH.
3	Location de salle au profit de la CNDH.
4	Acquisition de billet d'avion au profit de la CNDH.
5	Acquisition de produits alimentaires au profit de la CNDH.
6	Acquisition de matériels informatiques au profit de la CNDH.
7	Acquisition de mobiliers de bureau au profit de la CNDH.
8	Fourniture de pause-café au profit de la CNDH.
9	Confection de banderoles et kakemono au profit de la CNDH.
10	Acquisition de gadget, polos, dépliant et textes de communication pour les sensibilisations.
11	Assurer le gardiennage.
12	Entretien et de nettoyage du bâtiment de la CNDH.
13	Acquisition de matériel et outillage technique communication presse.
14	Acquisition outillage technique sport.
15	Acquisition outillage technique environnement.

Les fournisseurs et prestataires intéressés par le présent avis sont invités à déposer leurs offres sous pli fermé adressé à Madame la Présidente de la Commission Nationale des Droits Humains avec la mention « avis à manifestation d'intérêt pour la constitution d'un répertoire de fournisseurs et prestataires de la CNDH au titre de l'année 2023 ».

Les dossiers de candidature doivent comporter les pièces suivantes en un (01) original et trois (03) copies :

- Etre légalement constitué;
- Etre du domaine indiqué par l'avis à manifestation d'intérêt ;
- Disposer le cas échéant de l'agrément technique exigé pour le domaine concerné par la demande de cotation ;

Les dossiers doivent être déposés auprès de la Direction des Affaires Administratives et Financières sise au sein de la CNDH au plus tard le **23/11/2023 à 09 heures 00 minutes**.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Direction des Affaires Administratives et Financières ne peut être responsable de la non-réception de l'offre transmise par le candidat.

Pour toute information, appeler au 75 97 58 58 / 79 48 48 45.

NB : La CNDH se réserve le droit de ne donner suite à une quelconque offre reçue.

La Directrice des affaires Administratives et Financières

SAMANDOULOGOU/KABRE Azaratou

Constitution d'une base de données des prestataires /fournisseurs/consultants de l'Agence Nationale de Gestion et de Recouvrement des Avoirs Saisis ou Confisqués (ANAGRASC), au titre de l'exercice budgétaire 2023.

Avis d'appel à manifestation d'intérêt
N°2023-001M/ MJDHRI/ SG/ANAGRASC/DG/PRM du 15 novembre 2023

1. Dans le cadre de l'exécution du Plan de passation des marchés publics (PPM) Exercice 2023, l'Agence Nationale de Gestion et de Recouvrement des Avoirs Saisis ou Confisqués (ANAGRASC), lance un appel à manifestation d'intérêt en vue de la constitution de son répertoire des fournisseurs/consultants/prestataires pour l'exercice 2023.
2. L'objectif principal de cet appel à manifestation d'intérêt est de disposer d'une base de données composée de fournisseurs/consultants/prestataires que l'ANAGRASC pourra contacter dans le cadre de consultations restreintes pour la réalisation des travaux, la fourniture de biens et services et la réalisation de prestations intellectuelles.
3. Peuvent soumissionner, les personnes physiques ou morales spécialisées dans au moins l'un des domaines ci-après :
 1. Travaux de cloisonnement de bureaux ;
 2. Acquisition d'imprimés et de fourniture de bureau ;
 3. Fourniture de consommables et de matériels informatiques ;
 4. Fourniture de produits d'entretien et de nettoyage ;
 5. Fourniture de pause-café et de pause-déjeuner ;
 6. Acquisition et installation de logiciels de gestion ;
 7. Location de salle ;
 8. Mobiliers de bureau ;
 9. Matériel de bureau ;
 10. Acquisition et installation de rideaux.
4. Les candidats intéressés sont invités à déposer leurs offres sous pli fermé portant uniquement la mention « Appel à manifestation d'intérêt en vue de la constitution d'une base de données des prestataires/fournisseurs/consultants 2023 de l'ANAGRASC ».
5. Les offres des candidats devront comporter les informations et pièces ci-après concernant le soumissionnaire :
 - Le domaine principal de soumission ;
 - Une description détaillée de l'entreprise ou le CV pour les personnes physiques ;
 - Une copie de l'extrait du registre de commerce pour les personnes morales ;
 - Une attestation de situation fiscale ;
 - Un certificat de non faillite ;
 - L'agrément technique dans le domaine s'il y a lieu ;
 - Un contact téléphonique permanent.
6. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations complémentaires auprès de la Personne Responsable des Marchés sise à la Direction générale de l'ANAGRASC au troisième étage de l'immeuble R+8 située au secteur 04 (Avenue YENNEGA) ZACA de l'Arrondissement 1 de Ouagadougou. Tel 71 05 14. Les coordonnées GPS du bâtiment sont les suivants : 12 20'49.4"N, 1 30'54.7"W.
7. Les offres doivent être libellées en langue française et comporteront trois (3) exemplaires dont un (1) original et deux (2) copies et déposées à l'adresse ci-dessus indiquée au plus tard le **24/11/2023 à 09 heures 00 minute précise**.
8. L'ANAGRASC se réserve le droit de ne donner suite à une quelconque offre reçue.

La Personne Responsable des Marchés

Henri Joël Windpouré SAWADOGO



APPELS D'OFFRES DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

* **Marchés de Fournitures et Services courants**

P. 39

Fournitures et Services courants

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE FADA N'GOURMA

Prestation de restauration des malades et du personnel

Avis de d'appel d'offres ouvert Accéléré N° 2024-001/MSHP/SG/CHR-FG/DG/PRM du 15 novembre 2023 suivant autorisation N°2023-002/MSHP/SG/CHR-FG/DG du 14/11/2023
Financement : BUDGET DU CHR-FG EXERCICE 2024
Enveloppe prévisionnelle : 180 000 000 F CFA TTC

Le Centre Hospitalier Régional de Fada N'Gourma (CHR-FG) dispose de fonds sur son budget exercice 2024, afin de financer la prestation de restauration des malades et du personnel, et a l'intention d'utiliser une partie de ces fonds pour effectuer des paiements au titre du Marché.

Le CHR-FG sollicite des offres fermées de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises pour les prestations de restauration des malades et du personnel, constitué d'un lot unique.

La passation du Marché sera conduite par Appel d'offres ouvert accéléré tel que défini aux articles 53 et suivants du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public et ouvert à tous les candidats éligibles.

Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations auprès de la Personne Responsable des Marchés du CHR-FG : e-mail : couliadiatyce-line2020@gmail.com afin de prendre connaissance des documents d'appel d'offres et à l'adresse mentionnée ci-après : 67 59 00 34 du lundi au jeudi de 7h30 à 16h00 et le vendredi de 7h30 à 16h30 tous les jours ouvrables.

Les exigences en matière de qualifications sont : le Soumissionnaire doit prouver, documentation à l'appui, qu'il satisfait aux exigences ci-après :
Voir les DPAO et le cahier des prescriptions techniques pour les informations détaillées.

Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d'Appel d'offres complet ou le retirer à titre onéreux contre paiement d'une somme non remboursable de cinquante mille (50 000) Francs CFA à

l'adresse mentionnée ci-après : Personne Responsable des Marchés au 67 59 00 34. La méthode de paiement sera en espèces. Le Dossier d'appel d'offres sera remis main à main sur présentation de la quittance de paiement. Le paiement s'effectue auprès du Comptable Principal du Centre Hospitalier Régional de Fada N'Gourma sise dans l'enceinte de l'établissement.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être responsable de la non réception du dossier de demande de prix à commande par le Candidat.

Les offres présentées en un original et trois (03) copies, conformément aux données particulières de l'appel d'offres, et accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de cinq millions (5 000 000) FCFA conformément à l'article 95 du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public, devront parvenir ou être remises au secrétariat du Directeur Général du CHR de Fada N'Gourma au plus tard le **1er/12/2023 à 9h00 mn TU.**

Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et au DPAO.

Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **1er/12/2023 à 9h00 mn TU** à l'adresse suivante : Salle de conférence du CHR de Fada N'Gourma.

La Présidente de la Commission d'attribution des marchés

SOMDAKOUMA/COULIDIATY Céline
Administrateur des services de santé



La célérité dans la transparence